
Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

100 divů světa023045 2001

100 nejkrásnějších měst světa7923493 2002

101 nejkrásnějších nápadů do dětského pokoje724442 2007

101 nejkrásnějších nápadů pro dům, byt a zahradu724441 2007

13 českých skandálů9220320 1995

500 vzorů pro pletení7421466 1996

52 nápadů pro děti na každý týden v roce6724860 2009

ABC kulturních památek Československa908.43716081 1985

Anglicko-český česko-anglický studijní slovník8022637 1999

Aranžování květin6322739 2001

Bible Písmo svaté starého a nového zákona2220596 1993

Cesta kolem světa90820989 1997

Co kdzby to dopadlo jinak?124799 2007

Crommelinovi ThunderbirdsZT VF 94021621 1998

Česká republika8624205 2000

Československé dějiny v datech943.716387 1986

Čeští spisovatelé 20. století9215968 1985

Čeští spisovatelé literatury pro děti a mládež92915713 1985

Čítanka k Přehledným dějinám literatury 18821530 1998

Čtenářský deník nejen k maturitě8022280 1999

Čtenářský deník pro maturitu8122780 2001

Dějiny evropské hudby78(4)(091)9250 1972

Dějiny hmotné kulturyVF 9 I/116425 1985

Dějiny hmotné kulturyVF 9 I/216424 1985

Dějiny zemí Koruny české943.71/.72 1.19208 1992

Dějiny zemí Koruny české943.71/.72 2.19209 1992

Deník rudolfinského dvořana943.721912 1997

Doba hradů a rytířů721791 1998

Dobrý den, pane Lustig9223024 1999

Domácí kutil68919606 1993

Die Dresdener Gemäldegalerie7510610

Druhá světová válka940.5316176 1985

Egypťané a první civilizace023030 2000

Encyklopedie antiky937/938(03)9820 1973

Encyklopedie letadel621495 1998

Encyklopedie ručních prací6721063 1997

Encyklopedie šití6721603 1998

Filetové háčkování6721154 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Filozofický slovník101 1.15914 1985

Filozofický slovník101 2.15915 1985

Guinnessova kniha rekordů0818612 1990

Guinnessova kniha rekordů 1996020389 1995

Harley-Davidson62920497 1993

Hradec Králové7924615

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Sle zsku728.8 2.14976 1983

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku728 3.15397 1984

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Sle zsku728.8 4.15973 1985

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Sle zsku728.8 5.16562 1981

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Sle zsku72 6.17870 1989

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Sle zsku728.8 7.17439 1988

Ilustrovaná encyklopedie020232 1995

Ilustrovaná encyklopedie030 2.20329 1995

Ilustrovaná encyklopedie0 3.20372 1995

Ilustrovaný encyklopedický slovník030.1 1. :13732 1980

Ilustrovaný encyklopedický slovník030.1 2. :14205 1981

Ilustrovaný encyklopedický slovník030.1 3.14579 1982

Já & písnička78 5.25813 2013

Já písnička 2123613 1999

Já, písnička 1123614 1999

Já, písnička 3123612 1999

Jaro v zahradě635"321"(024)14361 1982

Jídla z jednoho hrnceVF 64119998 1993

Kdo je kdo92 1.19404 1991

Kdo je kdo92 2.19405 1991

Keře5921702 1998

Korán291.8:297.188851 1972

Kouzlíme s jehlicemi74620451 1995

Královehradecký kraj7923653 2003

Královéhradečtí Evropané9224526 2007

Královny a kněžny české9220869 1996

Křížkové vyšívání. Nápady do domácnost6423701 2001

Kuchařka6422710 2000

Léto v zahradě63515090 1984

Lexikon zemí020758 1996

Lidi, to je ale bašta!6421153 1997

Ljuba Hermanová9219550 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Malá československá encyklopedie03 1.15566 1984

Malá československá encyklopedie03 2.15996 1985

Malá československá encyklopedie03 3.16289 1986

Malá československá encyklopedie03 4.16481 1986

Malá československá encyklopedie03 5.16833 1987

Malá československá encyklopedie03 6.16973 1987

Malá encyklopédia spisovateľov sveta820/89913927 1978

Malá encyklopedie fotbaluVF 79615188 1984

Malá encyklopedie hudby7814901 1983

Malá encyklopedie rybaření6321419 1998

Malý byt-velký prostor6922319 2000

Malý encyklopedický slovník0339254 1972

Malý průvodce meteorologiíVF 517468 1989

Moderní mléčná kuchařka6414010 1981

Muzea a galerie v České repoblice7621900 1999

Na cestě908 1.24868 2009

Na cestě k absolutismu722195 1999

Na kole křížem krážem po Čechách7923770 2003

Největší Čech9224018 2005

Německo-český česko-německý studijní slovník8022632 1999

Neuvěřitelné ale skutečné0 2.20084 1994

Nostradamus a jiní021366 1995

Období stěhování národů721789 1998

Obsahy a rozbory děl3724273 2006

Pes a jeho výcvik636.7/.818582 1990

Plánování zahrady6321471 1998

Podzim v zahradě635"323"(024)14386 1981

Politické dějiny světa v datech93 1.13851 1980

Politické dějiny světa v datech93 2.13852 1980

Praha a turistické perly České republiky023472 2002

Praha středověká908.43714878 1983

Praktický domácí lékař61319188 1991

Prameny řek7923976 2005

Pravidla českého pravopisu8021020 1997

Pravidla silničního provozu02922120 1999

První civilizace721786 1997

Přehled dějin Československa943.7 I/114159 1980

Přehled dějin Československa943.7 I/214482 1982

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Přemožitelé času92 1.18306 1989

Přírodou od Krkonoš po Vysočinu50218089 1989

Přírodou z Polabí k hraničním horám502.225022 2008

Raně středověký svět721790 1998

Receptář na každý den6324215 2006

Rekordy české republiky-Člověk a společnost023756 2003

Renesance a reformace721793 1999

Rostliny v bytě6324045 2005

Roztomilé hračky7124980 2009

Rozumět dějinám023213 2002

Rozumět dějinám023329 2002

Ryby katedrál8023129 2002

Sedm pražských dnů 21. -27. srpen 196894318152 1990

Sladkovodní akvarijní ryby59 5.21412 1998

Slovník autorů literatury pro děti a mládež 1.8024601 2007

Slovník české literatury 1970-198192915800 1985

Slovník českých spisovatelů8224141 2000

Slovník českých spisovatelů8022678 2000

Slovník českých spisovatelů8222639 2000

Slovník literárních směrů a skupin8212972 1977

Slovník spisovatelů německého jazyka a spisovatelů0316813 1987

Slovník spisovné češtiny pro školu a veřejnost8013323 1978

Slovník světových literárních děl03 1.17346 1988

Slovník světových literárních děl03 2.17447 1988

Spisování slavného frejíře885-1-32-82113162 1978

Starověké Řecko938(075)10285 1973

Středověké legendy o českých světcích92921929 1998

Školní atlas světa9124968 2007

Špalíček turistických zajímavostí Česka7924335 2006

Toulavá kamera90824981

Turistický lexikon A-Z7922774 2001

Udělej si sám37920444 1995

Umělecké památky Čech72(437.1) 3.14360 1980

Umělecké památky Čech72/76 4.14638 1982

V dobách starověkého Řecka721787 1997

Vánoční receptyVF 64119264 1991

Velká cestovní kniha7923807 2004

Velká encyklopedie ručních prací37920830 1997

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Velká kniha o zahradě63519391 1992

Velká kniha o zahraděVF 6319619 1992

Velká kniha papírových skládanek724751 2008

Velká kniha vánoční724586 2005

Velká kniha velikonočních vajíček724435 2007

Vstříc novověku721792 1998

Všechno o Zemi021607 1998

Všeobecná encyklopedie 1. díl022109 1999

Všeobecná encyklopedie 2. díl022110 1999

Všeobecná encyklopedie 3. díl022111 1999

Všeobecná encyklopedie 4. díl022112 1999

Všeobecná encyklopedie 5. díl022113 1999

Všeobecná encyklopedie 6. díl022114 1999

Všeobecná encyklopedie 7. díl022115 1999

Všeobecná encyklopedie 8. díl022116 1999

Výroky slavných8022207 2000

Výtvarné nápady na celý rok725823 2014

Za časů mocného Říma721788 1997

Zednické práce6820052 1994

Zima v zahradě631.5/.814639 1982

Zlatá kniha rekordů796.092.216593 1987

Zlatá kniha rekordůVF 796.092.216737 1987

Zlaté hvězdy7921267 1998

Zpívánky7824364 2006

Ženy z rodu Lucemburků9225709 2013

Život5816971 1987

Nejvýkonnější ruční zbraně celého světaAdam, Robert62321105 1997

Můj život se lvyAdamson, George5911522 1975

Co tu kvete?Aichele, Dietmar58220633 1996

Nerozluštěné záhady přírodyAkimuškin, Igor'5912897 1978

Vaše kočka a koťátkoAlderton, David5922562 1999

Přehled vývoje dítěteAllen, Eileen K.6124449 2005

Odsouzeni k opakováníAllison, Wick94022736 2001

Bratrstvo neohroženýchAmbrose, Stephen E.94023577 2002

Balet a jeho repertoárAmbruzová, Olga7923200 2001

Rybářství a jeho tradiceAndreska, Jiří639.216898 1987

Na koni křížem krážem po ČeskuAndrlová, Milena7924651 2008

Gaunery nemám rád!Antl, Miroslav9222814 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zajímavá místa světaAnuszewski, Artur90824219 2004

CervantesArbo, Sebastián Juan92 Cervantes2128 1971

Umění padělatelů-padělatelé uměníArnau, Frank349528 1973

Tažení Alexandra VelikéhoArrianos, Flavios92 Alexandr8854 1972

Henri RousseauArtieri, Giovanni92 Rousseau,13782 1980

V týlu WehrmachtuAsmolov, Aleksej940.5314734 1983

Jak se žilo ve starověkuAugusta, Pavel93717798 1989

Velká encyklopedie měst a obcí ČRAugustin, Josef022901 2001

Císařovna EvženieAutin, Jean9220529 1995

600 nejvýznamnějších diktátorů a tyranů v dějináchAxelrod, Alan9222567 2000

Života sladké hořkostiBaarová, Lída9222688 1998

Kočka a lejí řečBailey, Gwen6323920 2004

Pes a jeho řečBailey, Gwen6323927 2003

Kůň a jeho řečBailey, Lesley6323960 2003

Přehledné dějiny literatury 1Balajka, Bohuš8821034 1997

Tajemství životaBalcar, Blahoslav24120601 1994

Hrajeme si a tvoříme s hádankamiBalík, Jindřich, 1928-7925307 2011

Náměty pro školní družinuBalková, Krista325609 2010

Aranžujeme sušené květinyBallard, Anne6323822 2004

Jiřina BohdalováBalvín, Jiří9221486 1998

Život Danielle SteelBane, Vickie L.VF 9222050 1999

Obyčejné nemoci neobyčejnýchBankl, Hans9223051 2001

Život a smrt slavnýchBankl, Hans9223933 2004

Život a smrt slavných 2Bankl, Hans9224293 2004

Iniciály B.B.Bardotová, Brigitte9221008 1997

Příběhy ze starověké PalestinyBardtke, Hans93517479 1988

Nápaditá úprava slavnostní tabuleBareiss, Ute6423396 2001

Udeř tvrdě a přesněBarker, Ralph94023913 2005

Velký průvodce útulným domovemBarnard, Nicholas64520166 1995

Aranžování rostlinBarnett, Fiona6323693 2004

Obývací pokojBárta, Jiří74716899 1987

Zákeřné sestřelyBárta, KarelVF 94023255 2001

Panelový důmBarták, Kamil6922130 1999

Móda pro nejmenšíBarthel, Jutta39120428 1995

Profesionální mužBartíková, Heda92920207 1995

Arktida stopami průkopníkůBártl, StanislavVF 910.416038 1986

Švec pro celý světBaťa, Tomáš929Baťa,T.J.19113 1991

Astro - zdravíBauer, Erich6120913 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Ekologická výstavba domůBauer, Hans7222930 2000

Klasikové v nedbalkáchBauer, Jan9224284 2006

Podivné konce českých panovnicBauer, Jan9223440 2002

Podivné konce českých panovníkůBauer, Jan9223056 2001

Podivuhodné osudy v českých dějináchBauer, Jan9223525 2003

Podivuhodné osudy v českých dějinách 2Bauer, Jan9223664 2003

Tajnosti moravských hradů a zámkůBauer, Jan71 1.23802 2004

Vládci českých zemíBauer, Jan9223897 2004

České princezny na evropských trůnechBauer, Jan, 1945-9225157 2010

Jak umírá králBauer, Jan, 1945-9225907 2014

Rožmberkové - první po králiBauer, Jan, 1945-9225923 2014

Tajné lásky českých králů a královenBauer, Jan, 1945-9225461 2011

Krby a kachlová kamnaBauer-Böckler, H.P.6821497 1998

Moderní rodinné domkyBauer-Böckler,7221819 1999

Zlatý věk země BójůBauerová, Anna936.417168 1988

Výchova a výcvik psůBaumann, DorisVF 6320136 1994

Akvarijní rybičkyBeck, Angela6324730

1000 nejkrásnějších obrazů historieBeckett, Wendy723401 2001

Má americká krásaBednářová, Veronika90824304 2006

Listy o umění, lásce a přátelstvíBeethoven, Ludwig92 Beethoven8880 1972

Život a smrt renesančního kavalíraBejblík, Alois929Raleigh,W.17559 1989

Atlas lokomotivBek, Jindřich62913272 1979

Toulavý denBek, Josef792.071.2Bek,17404 1988

Přítel delfínBel'kovič, Vsevolod5911654 1975

Dějiny evropské civilizaceBělina, Pavel940 2.20339 1995

Neprodal jen KarlštejnBělohlávek, Arno9215428 1984

Události třetího tisíciletí 1Bendl, Karel022993 2001

Události třetího tisíciletí 2Bendl, Karel022992 2001

Nápady pro jaro a létoBenediktová, Slávka724428 2007

Mnichovské dnyBeneš, Edvard940.52:943.7"18061 1968

Československé vrtulníky známé i neznáméBeneš, Ladislav62921681 1998

Být hercemBeneš, Svatopluk79219508 1992

CharlesBenson, Ross9219880 1994

Krev, sláva a láskaBenzoni, Juliette9223439 2002

Tragické osudy královenBenzoni, Juliette9221810 1999

Rej dýkBenzoni, Juliette,821.133.1-3125410 2011

Malé motocyklyBeránek, Karel629.1122472 1989

Jednoduché ozdoby pro tvořivé dětiBeránková, Irena725666 2013

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

SlovanéBeranová,940.117426 1988

Madona s harpyjemiBérence, Fred927738 1970

Tyran a soudBergengruen, Werner830-311.14050 1966

Udělejte si vlastní střihBergh, René7422899 2001

Život plný hudbyBerkovec, Jiří78.071.116449 1986

Charles a Diana před rozvodemBerry, Wendy9220608 1996

Grafologie v pedagogické praxiBertl, Ivan, 1965-1525043 2009

Takový byl Jiří SovákBesserová, Miroslava9222409 2000

Lidové obyčeje a nápady pro šikovné ruce JaroBestajovský, Martin723749 2004

Lidové obyčeje a nápady pro šikovné ruce LétoBestajovský, Martin723904 2004

Lidové obyčeje a nápady pro šikovné ruce PodzimBestajovský, Martin723905 2004

Lidové obyčeje a nápady pro šikovné ruce ZimaBestajovský, Martin723906 2004

Velká kniha lidových obyčejů a nápadů pro šikovné ruceBestajovský, Martin724711 2008

Zakázaná láska u císařského dvoraBestenreiner, Erika,9225658 2012

FotografieBeurer, MonikaVF 524721 2007

Jak jsem proskotačil životBezouška, Bohumil79219827 1993

Poslední deník Martina BormannaBezymenskij, Lev940.5312745 1976

Všechno o andulkáchBielfeld, Horst5921359 1997

Všechno o papoušcíchBielfeld, Horst5921358 1997

Rostliny pro váš bytBiggs, Matthew63521104 1997

Teď už to vím ...Bílá, Lucie9221576 1998

Kariéra učitele tělocvikuBiman, Stanislav929Henlein,K.15037 1983

Temné královstvíBin Ládin, Carmen9223837 2004

Na šimpanzích stezkáchBischof, Vilém5913616 1980

Utajené životy slavných ČešekBittnerová, Martina,9225863 2014

Jan PilařBlahynka, MilanVF 9215316 1984

Pozor na šestéBlesse 'Boots',9220278 1994

Světové omylyBlundell, Nigel9422266 1997

Světové skandályBlundell, Nigel9422267 1997

Poslední aristokratkaBoček, Evžen, 1966-9225641 2012

Háčkování pro začátečníkyBode, Singrid6722058 1999

Kurz pleteníBode, Singrid7423476 2002

Tisíc a jeden životBoháč, Ladislav792.071Boháč16804 1987

Česká kniha v proměnách staletíBohatcová, Mirjam0918389 1990

Pro mlsné jazýčkyBohdalová, Jiřina6421496 1998

Okrasná zahrada a její rostlinyBöhm, Čestmír635.92.0517555 1988

Byl pánbůh Brazilec?Bojar, Pavel90815262 1984

Typ a účesBolz, Elke687.520081 1994

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Báje a povídkyBorecký, Bořivoj781-32-82212431 1976

Psychologie pro mladéBoroš, Július159.916539 1986

Přísně tajné šifryBorovička, V.P.3214370 1982

MafieBorovička, Václav32315655 1985

Mistři tajné službyBorovička, VáclavVF 94014882 1983

Slavné případy InterpoluBorovička, VáclavVF 351.7419770 1993

Doktorka z domu TrubačůBorská, Ilona9212981 1978

Lovná zvěřBouchner, Miroslav63918914 1991

Drahé kameny kolem násBouška, Vladimír553.8(024)13402 1979

Křídla proti křídlůmBoyne, Walter J.VF 94022932 2001

Srážka TitánůBoyne, Walter J.VF 94022999 2001

MexikoBradáč, Alois90823825 2004

My od filmuBranald, Adolf778.53/.5817256 1988

Létání a vzduchoplavbaBraunburg, Rudolf624130 2005

Kouzlo keramiky a porcelánuBraunová, Alena73815969 1985

Tajemství roduBraunová, Petra,9225706 2013

Česká kuchařka bezmasá aneb vaříme levně a zdravěBrehmen, Alexander641/64218692 1991

Další prevít? Jen to ne!Brett, Simon7149 3.21349 1998

Drobečky z půjčovny dušíBrodský, Vlastimil9220488 1996

Stará stodola dobře hoříBrodský, Vlastimil9223165 2002

To že jsem já?Brodský, VlastimilVF 9223223 2002

Stop rozmazlování!Bromfield Richard3725913 2014

Příjemný život s květinamiBrookes, John63519254 1992

Všechno o zahraděBrookes, John63519749 1993

Velké postavy rodu KinskýchBrož, Ivan9222867 2001

Encyklopedie teraristikyBruins, Eugéne5922510 1999

Ecce homo Helena RůžičkováBrůna, Otakar9219888 1994

Blízká setkání čtvrtého druhu /UFO/Bryan, C.D.B.ZT 001-9420817 1996

Květa Fialová Zákony stěstíBrzáková Pavlína9225108 2010

Děti slavných rodičůBřezina, Josef9220283 1995

Taková jsem jáBřínková, PavlaVF 9220881 1996

Nová domácí kuchařkaBřízová, Joza641.514185 1981

Encyklopedie automobilůBuckley, Martin621494 1998

Deset prezidentůBudinský, Libor9223475 2003

Sebevraždy slavnýchBudinský, Libor9222971 2000

Miniencyklopedie přírodní léčbyBukovský, Igor6122345 1995

Mladé láskyBulánek-Dlouhán,92 Sládek4334 1966

Příručka chovatele holubůBureš, Jan636.596.08(0210315 1972

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Krétská mozaikaBurgetová, Jolana90821909 1999

Tajuplná archeologieBurgin, Luc0124223 2003

Civilizace starověkého StředomoříBurian, Jan932/93915227 1984

Základy práce s korálkyBurnhamová,724621 2007

Takoví jsme byliBurrell, Paul9224518 2007

Nejsem agentka ScullyováButt, Malcolm9221231 1997

Hodně smíchu a pár slzCaffiere, Blanche9222631 1999

Kurunu snímám z unavené hlavyCachée, Josef9220664 1996

Helena o soběCais ml., Milan9220940 1997

Josef KemrCais, Milan9220684 1996

Lubomír Lipský o soběCais, Milan9221321 1998

Praktická astrologieCampion, Nicholas13320083 1994

100 největších divů civilizaceCanfield, Ingrid024436 1998

100 největších divů přírodyCanfield, Ingrid023631 1998

Tajemství života a smrti Lady DianyCanon, George F.9221038 1997

Svět kočekCaravan, Jill5921609 1997

Operace BarbarossaCarell, Paul94020584 1996

1x1 Malá násobilka dělené stravyCarlssonová, Sonja6421011 1995

Jak se zbavit starostí a začít žítCarnegie, Dale1520149 1993

Stop stárnutíCarper, Jean613.222265 1997

Zpívat srdcemCarreras, José9220534 1995

JesikaCarrington, Ashley,821.112.2-3125777 2013

Poklady lidských dušíCarter, Alan121286 1998

Škoda auta známá i neznámáCedrych, M.R.6223560 2003

Případ Ludmily CervanovéCervanová Margaréta9225153 2010

Na cestě po České republiceCézar, Jan, 1963-90824852 2009

Nataša GollováCibulka, Aleš9223173 2002

Nataša Gollová 2Cibulka, Aleš9223662 2003

Zdenka SulanováCibulka, Aleš9224077 2003

Černobílé idolyCibulka, Aleš, 1977-92 3.25852 2014

Černobílé idoly i jiní 2Cibulka, Aleš, 1977-9225564 2012

Divy světaCigánek, Ivan613160 1978

Sám sobě psychiatremCimický, JanVF 1522697 2001

Psychotesty a desatera na každý denCimický, Jan, 1948-1524845 2009

Smějící se slzyCinger, František9223758 2004

Tiskoví magnáti Voskovec a WerichCinger, František,792.0524940 2008

Plemena psů A - ZCísařovský, Michal63620399 1995

Záhadná zmizeníClark, DavidVF 0120691 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

KoněClutton-Brockov,VF 522664 2000

PsiClutton-Brockov,522061 1999

Vesmírné ostrovyCodr, Milan629.7812904 1978

Rudý z HollywooduCole, Lester9216136 1986

Válka ve vzduchuCoonts, Stephen94022065 1999

Naše dítě v otázkách a odpovědíchCooper, Carol, 1951-6124915 2009

Tajemství zednářského kóduCooper, Robert925036 2010

Encyklopedie vyšíváníCossová, Melinda6721112 1997

DelacroixCourthion, Pierre92 Delacro7737 1970

Trávník od A do ZCourtier, Jane6823562 2002

Zahrádka v květináčích a závěsných košíchCourtier, Jane635.923567 2001

Lovec kaktusůCrkal, KarelVF 9214956 1983

Slavní malířiCumming, Robert723619 2003

28. říjen 1918Čada, Václav943.717386 1988

BlokádaČakovskij, Aleksandr940.53 1.14916 1983

BlokádaČakovskij, Aleksandr940.53 2.14917 1983

BlokádaČakovskij, Aleksandr940.53 3.14918 1983

Dvojí osudČapek, Josef9213781 1980

Zlomená křídlaČejka, EduardVF 94018736 1991

Neživá přírodaČeman, Róbert021838 1999

VesmírČeman, Róbert023291 2002

Vesmír 2Čeman, Róbert323776 2003

Živý svět - ZvířataČeman, Róbert5922855 1999

Živý svět-RostlinyČeman, Róbert5822892 2001

PůlkacířČermák, Miloš9219900 1993

Popelka Libuše ŠafránkováČermáková, Dana9224763 2008

KateřinaČerná, Jaroslava,821.162.3-3125510 2011

Kapesní herbář léčivých rostlinČerná, Ludmila633.8815861 1985

Česká kuchařka podle krevních skupinČernická, Marie Jana6123595 2003

Rodinný důmČerníková, Helena7224005 2005

Exotikou na koleČerný, Antonín90824367 2006

Hraje František SmolíkČerný, František79214764 1983

Sto let Národního divadlaČerný, František79214719 1983

Dana MedřickáČerný, Jindřich9220574 1995

Hvězdy tehdejších hitparádČerný, Jiří782/78517766 1989

14 a půl stupně cestovní horečkyČervenka, Jaromír90823570 2003

Vegetariánská kuchyněČervený, Karel6418697 1991

Utajené dějiny ČechČesal, Aleš124773 2008

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

O rybách a rybařeníČihař, Jiří639.2.081.114626 1983

Sladkovodní rybyČihař, Jiří597.5(084.4)13472 1978

GrilováníČížková, Drahomíra641.76(083.1213778 1980

Dějiny evropské civilizaceČornej, Petr940 1.20338 1995

Žijte správněD'Adamo, Peter J.6123496 2003

50 her pro vašeho psa i pro vásDainty, Suellen6324698 2008

Gauguin na Tahiti a MarkézáchDanielsson, Bengt7514909 1983

Cesta na KiribatiDäniken, Erich von93020408 1995

Křížový výslechDäniken, Erich von001.919434 1992

Neznámé z vesmíruDäniken, Erich von13320816 1996

Oči sfingyDäniken, Erich von90220316 1995

Soudný den dávno nastalDäniken, Erich von13320813 1996

Šok z bohůDäniken, Erich vonVF 90820486 1995

Ve stopách všemocnýchDäniken, Erich von90219729 1993

Vesmírné lety ve starověkuDäniken, Erich von0120956 1997

Všichni jsme děti bohůDäniken, Erich von52419005 1991

Vzpomínky na budoucnostDäniken, Erich von00120693 1996

Zpět ke hvězdámDäniken, Erich von00819157 1992

Ubrousky pro slavnostní stůlDardenne, Amandine724750 2008

KvětinyDarton, Mike6321772 1998

999 turistických zajímavostí České republikyDavd, Petr7923174 1999

Jan MasarykDavenport, Marcia929Masaryk,J.18791 1991

444 historických měst a městeček České republikyDavid, Petr7924391 2004

Země, stadióny, rekordyDavídek, Josef79612023 1976

DianaDavies, NicholasVF 9219341 1992

Kouzelníci, čarodějnice a magieDaxelmuller,124129 2005

DYNA-BANDDeane, Andrée7920556 1995

Velké záhady minulostiDecaux, Alain94019828 1993

Světové piruetyDědič, JosefVF 9214869 1981

Cesta za datovou čáru, aneb, Tam, kde zítra je už včeraDehningová,90825785 2013

Čínský horoskopDelson, Paula120911 1991

Zakázané světloDeml, Jakub9222142 1999

Stopami minulostiDerevjanko, AnatolijVF 916291 1986

Fit pro život IIDiamond, Harvey61 1.19847 1994

Černé ovce mezi habsburkyDickinger, Christian9223022 2001

Dynamický životDiehl, Hans2421976 1999

Obojživelníci a plaziDiesener, Günter5922179 1997

Marlene DietrichováDietrich, Marlene9219051 1991

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Boží samurajDillon, Katherine W.92920162 1995

Architektura zahradyDlouhý, Bohdan6323898 2004

Za císaře pánaDlouhý, Michal, 1962-94025338 2011

Pryč s břichemDobins, Tee7920559 1996

Pestrá přírodaDobroruka, Luděk J.VF 5818010 1988

Náš hokejDobrovodský,796.96614761 1983

Osudy českých šlechticůDočekal, Boris9223287 2002

Maminka a císařovna mají vždycky pravduDoktorová, Blanka9223362 2002

Na cestáchDoleček, Rajko90817953 1989

Nebojte se češtiny!Dolejší, Pavel8020597 1995

Školní slovník světových spisovatelůDolejší, Pavel8024421 2007

Vojenská letadlaDonald, David6223294 2002

Miroslav Donutil ...uprostřed běhu...Donutil, Miroslav9220527 1996

Miroslav Donutil o soběDonutil, Miroslav9222563 2000

Co si dneska vytvoříme?Dorance, Sylvia7225194 2008

Lásky slavných mužůDörrzapf, Reinhold9221499 1998

Ohrožená přírodaDorst, JeanVF 50215867 1985

Ohrožená přírodaDorst, Jean50210658 1974

Panoráma populární hudby 1918/1978 aneb NevšedníDorůžka, Lubomír784:929(100)"14301 1981

Lexikon zvířatDossenbach, Hans5922094 1999

Život s DostojevskýmDostojevskaja, Anna82/8914055 1981

Kouzlo objevůDoubek, Zdeněk90823114 2002

Kouzlo vzpomínekDoubek, Zdeněk90824315 2002

Město pod Bílou věžíDoubek, Zdeněk90823394 2002

Svět koníDouglas-Cooperová,521107 1997

Obklíčeni slonyDouglas-Hamilton,591.514302 1981

Obložené mísyDr. Oetker6420570 1996

Rodinný důmDrábek, Pavel7224255 2006

Cesty za obzorDrdová, Iva90824380 2006

Zahradní stylyDresen, FiekeVF 6321830 1999

Lásky českých spisovatelůDrijverová, Martina,8225357 2011

Když hvězdy byly ještě bohyDrössler, Rudolf29(3):523.113905 1980

Zeleninová kuchařkaDufek, Oldřich6323569 2003

UFO hrozí z nebesDuffack, J. J.019824 1994

František 1.Dufrasne, Claude9223162 2002

Královny láskyDufrasne, Claude9223534 2003

Tajemství mořských hlubinDugan, James599806 1973

Cvičíme v těhotenstvíDumoulin, Chantale6124452 2006

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Atlas ptáků České a Slovenské republikyDungel, Jan5923066 2001

NHL-hvězdy zblízkaDuplacey, James796.0722264 1998

Ostrov v nebezpečíDurrell, Gerald502.56/.717279 1988

Kouzelný kočárDurych, Jaroslav9221451 1995

Polemiky a skandályDurych, Jaroslav8023201 2002

OrchidejeDušek, Jindra582.594.216561 1986

Pamětní desky v Hradci KrálovéDušková, Lucie024700 2008

Průvodce po hradech a zámcíchDvořáček, Petr7623289 2000

Kamil LhotákDvořák, FrantišekVF 9215985 1985

Okamžiky s umělciDvořák, František,9225856 2014

Odkryté dějinyDvořák, Pavel572.1/.415537 1984

Paličkovaná krajka pro začátečníkyDye, Gilian7424933 2009

Uvidíte to, až tomu uvěříteDyer, Wayne W.120909 1996

Naše rybyDyk, Václav593008 1956

Aranžování a dekorace z rostlinDytrtová, Radmila6323692 2003

Akupresura působí okamžitěEbner, Wolf C.6118843 1991

Milenky slavnýchEduardo, Leigh9224371 2006

Nejzáhadnější ze záhadnýchEdwards, Frank020014 1993

Záhadnější než vědaEdwards, Frank019825 1994

Záhadný světEdwards, Frank020085 1994

Tajná akta X - neoficiální průvodceEdwards, Ted021233 1997

Mezi námi zvířatyEffel, Jean741.5(44)Effel,12325 1977

Sisi a její dětiEgghardt, Hanne,9225790 2013

Vyděděnci HabsburkůEgghardt, Hanne,9225300 2011

Smrt tyranaEjdelman, Natan94716347 1986

Paměť národůEkschmitt, Werner010336 1974

Hořké umučení Pána našeho Ježíše KristaEmmerich, Anna929Ježíš19518 1993

Ženy ve středověkuEnnen, Edith,3025925 2001

AlexandraErickson, Carolly9223446 2003

LilibetErickson, Carolly9224172 2005

Krvavá MarieErickson, Carolly,9225469 2011

Útěk z malé pevnosti TerezínEšner, Miloš325257 2010

My děti ze stanice ZOOF., ChristianeVF 17817016 1987

Zápisky o buddhistických zemíchFa-hsien29432 1972

SVĚT ZÁHAD Arthura C. Clarka A-Z od Atlantidy kFairley, John13320203 1994

Generál nebeFajtl, František94023281 2002

Podruhé domaFajtl, František940.5315055 1984

Pouta nebesFajtl, František9422156 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Velel jsem stihačůmFajtl, František9221683 1999

Vzpomínky na padlé kamarádyFajtl, FrantišekVF 94013763 1980

Vzpomínky na padlé kamarádyFajtl, František913753 1980

Řez proč, kdy a jakFarthing, DonaldVF 6322791 2001

Botanický klíčFaustus, Luděk582.4/.9.01815254 1984

Carevny širé RusiFedorovski, Vladimir9225193 2010

Evropská faunaFelix, Jiří5912451 1977

Ptáci luk, bažin a vodFelix, Jiří639.127(084.112020 1976

Ptáci v lesích a horských oblastechFelix, Jiří598.20(084.1211256 1975

Ptáci v zahradě a na poliFelix, Jiří598.20(084.1211315 1975

Dělat filmFellini, Federico929Fellini,F.16473 1986

Milostné pletky v habsburské monarchiiFellner Sabine9225721 2013

Dětství v dobách císařstvíFellner, Sabine,9225853 2014

Zvířata a jejich světFeltwell, JohnVF 59119614 1992

Křížem krážem po českých horách pěšky i na koleFeřtek, Tomáš7924425 2007

Česká kuchařkaFialová, Juliana Anna64111502 1975

Česká kuchyně tradiční i dnešní, sváteční i všedníFialová, Juliana Anna641.56816685 1987

Česká kuchyně tradiční i dnešní, sváteční i všedníFialová, Juliana AnnaVF 641.514776 1983

Květa Fialová o soběFialová, Květa9222081 1999

Zborov 1917Fidler, Jiří94024157 2003

Filmové portrétyFikejz, Miloš92 1.18373 1990

Keltská civilizace a její dědictvíFilip, Jan936.420585 1995

Osmý čili nedokončený životopisFilip, Ota9224807 2007

Potomci slavných vzpomínajíFilip, Václav, 1943-92 4.24876 2009

Půdní vestavbyFischer-Uhlig, Horst6920609 1995

Půdní vestavbyFischer-Uhlig, HorstVF 6920998 1997

Zdravé bydleníFischer-Uhlig, Horst7221711 1999

Hovory s Janem MasarykemFischl, Viktor9221925 1998

Máme dítě s handicapemFitznerová, Ivana3125061 2010

Hrátky s korálky a drátkyFleková Radka725507 2012

Já pesFogle, BruceVF 6320041 1993

Poznej svou kočkuFogle, Bruce6323589 1999

Helena na cestáchFormáčková, Marie90823660 2003

Šmátrání v pamětiFormáčková, Marie9220794 1996

Zota KabátováFormáčková, Marie9224385 2006

Co já vím?Forman, Miloš791.4419829 1994

Kniha zmizelýchForth, Charles00120689 1996

Nevysvětlitelné záhadyForth, Charles13320233 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Skryté sílyForth, Charles13320491 1995

Aby dětem chutnaloFořt, Petr, 1946-3124922 2008

Gorily v mlzeFossey, Dian599.8817190 1988

Mysli! Holce přece nemůžeš říkat Vole!Fournier, Jean-LouisVF 1522696 2000

Trojhvězdí nesmrtelných Mandlová Baarová GollováFrais, Josef9223581 2003

Tajemství testamentůFrajerová, Blanka9223894 2004

100 příběhů lásky a nelásky v českých dějináchFrancek, Jindřich,9225982 2014

Řez stromů a keřůFrancis, Alison R.6323591 2002

Vaše vodní zahradaFrancis, Alison R.71223566 2001

Sport královenFrancis, Dick798.07118116 1989

Galérie hvězd filmového plátnaFrancl, GustavVF 92921623 1992

Jak žije AustrálieFranczyk, Karel90823414 2000

Záhady posmrtného životaFrank, Petr021238 1998

AkvaristikaFrank, Stanislav639.3415560 1984

Jak žijí rybyFrank, Stanislav63912639 1977

TibetFranz, Uli, 1949-90825533 2012

Černobílá digitální fotografieFreeman Michael725102 2010

Ponorky číhajíFreyer, Paul Herbert623.827(430):10117 1973

Lidová architekturaFrolec, Václav72.067.2618073 1983

Ženy mezi dvěma světyFrýdlová, Pavla9224659 2008

Ženy odjinudFrýdlová, Pavla,9224871 2009

Ženy v bílémFrýdlová, Pavla,9225189 2010

MidwayFučida, MicuoVF 35518403 1990

MidwayFučida, MicuoVF 940.5318404 1990

Zakopaný pesFučík, Bedřich8022994 2001

Dlouhá svatební cestaFuchs, Aleš9221218 1998

HáčkováníFuchs, Heidi74620652 1995

V horách démonůFuchs, Peter908.611232 1975

Kniha nejen o dušiFulghum, Robert120914 1996

Výchova psa od A do ZGail, Heinz63621197 1998

Za oponou přírodyGaisler, Jiří57415564 1985

Osud trůnu habsburskéhoGalandauer, Jan929.52Habsbu14502 1982

Noc dlouhých nožůGallo, Max943.016437 1986

Hry v místnosti pro malé i velkéGato, 1967-3725522 2011

Nejlepší hry venkuGato, 1967-7925526 2012

Válečné paměti 1940-1944Gaulle, Charles de940.5317561 1989

Chytat slunceGeorgiev, Adam9221619 1997

Šikulové podruhéGherbetz, Petra,7425979 2014

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Šikulové potřetíGherbetz, Petra,7425980 2014

Gérard PhilipeGiannoli, Paul924377 1966

Úpadek a pád římské říšeGibbon, Edward93714954 1983

Rodina ManzoniůGinzburg, Natalia9217830 1989

Tanec s nepřítelemGlaser, Paul, 1947-9225848 2014

Čtyři pohnuté rokyGloser, JaroslavVF 9215555 1984

Novodobé PopelkyGodard, Agathe9224465 2007

Hvězdná znameníGoodmanová, Linda00121152 1997

Znamení láskyGoodmanová, Linda121639 1998

Drogy+teenagerGoodyer, PaulaZT 6123050 2001

Hmyz v leseGottfried, Amann59520513 1995

Bydlíme s kočkouGötz, Eva-Maria6324688 2006

Hvězdy stříbrného plátnaGraclík, Miroslav,9225974 2014

CamilaGraham, Carolina92920189 1995

Cizokrajní ptáci v klecíchGrahl, Wolfgang de5915319 1984

Španělští BourboniGranados, Juan,9225602 2012

Kuchyně a koupelnyGrasreiner, Wofgang7222228 2000

Co se to tam dole děje?Gravell, Karen6123786 2004

Abeceda zahrádkářeGreenwood, Pippa63520606 1996

Vládcové oceánůGrégr, René623.82"19"10759 1974

Zahrada po celý rokGreiner, Karin63519930 1993

Moderní bydleníGrey, Johny7222416 1999

Marie AntoinettaGrey, Juliet9225596 2012

Erich von DänikenGrieder, Walter9220295 1994

Dvě nevěsty pro císařeGrösing, Sigrid-Maria9223434 2002

Ženy kolem Karla V.Grosing, Sigrid-Maria9222898 2001

Největší američtí magnátiGross, DanielVF 9221617 1997

Lásky trůnu habsburskéhoGrössing,17319412 1992

Géniové v rodě HabsburkůGrößing,9225695 2013

O moc a štěstíGrößing,9225333 2011

Tu Felix AustriaGrößing,9225625 2012

Zlaté jablkoGrößing,1725603 2012

Zápisky sekundantaGrossman, Leonid92 Puškin9263 1972

PleteníGrund-Thorpe, Heidi6722059 1999

Jablečný ocet aneb jak zhubnout 5 kg za 4 týdnyGrunert, Peter6422221 2000

RivalkyGrunewald, Ulrike9224558 2007

HoubyGrünert, Helmut5822213 1995

HoubyGrünertovi, Helmut a5820962 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Okna vesmíru dokořánGrygar, JiříVF 52418370 1989

Splněné nadějeGubarev, Alexej629.1913494 1979

GoyaGudiol, José929Goya 1.14852 1982

GoyaGudiol, José75Goya 2.14853 1982

Hitlerovi vizionářiGugenberger, Eduard9223187 2002

Malá encyklopedie ledního hokejeGut, Karel79616502 1986

O malíříchGuttuso, Renato7515457 1984

Pokojové rostlinyHaager, JiříVF 63519251 1992

Pokojové rostlinyHaager, JiříVF 6319951 1992

Poslední tajemství archeologieHabeck, Reinhard123977 2005

Helena ŠmahelováHájková, Alena9217153 1988

Architektura zahradyHájková, Martina6324662 2005

Vodní zahradaHájková, Martina6324193 2004

Metternich kontra NapoleonHalada, Jan929Metternich,15801 1985

Královskou cestou za romantikouHalliburton, Richard9089249 1972

AlžbětaHamann, Brigitte9223407 2002

Křídla nociHamilton, Alexander94020620 1996

Mladá léta velkých císařovenHammond, Beate9223877 2004

Dělená strava podle krevních skupinHammond,6422810 2001

Druhý muž třetí říšeHamšík, Dušan329.1716182 1986

Biologie 2. v kostce pro střední školyHančová, Hana5123026 1999

Biologoe 1. v kostce pro střední školyHančová, Hana5123025 1999

Nešťastné putování do Šťastné ArábieHansen, Thorkild9088163 1970

Tajemné pyramidy ve službách člověkaHanus, Jaroslav123261 2001

O zvěři a myslivostiHanzal, VladimírVF 6419952 1994

Zrychlený tep dějinHanzel, Vladimír943.718782 1991

Afrika kolem tatryHanzelka, Jiří90823387 2002

Afrika snů a skutečnostiHanzelka, Jiří908 1.22452 1952

Afrika snů a skutečnostiHanzelka, Jiří908 2.22451 1952

Afrika snů a skutečnostiHanzelka, Jiří908 3.1918 1952

Přemožení pouštěHanzelka, Jiří90823388 2002

Přes KordilleryHanzelka, Jiří9082606 1957

S československou vlajkou na KilimandžároHanzelka, Jiří90824528 2006

Tam za řekou je ArgentinaHanzelka, Jiří9082282 1956

Velké vody IguazúHanzelka, Jiří90822521 2000

Za lovci lebekHanzelka, Jiří9082787 1958

Zvláštní zpráva č. 4Hanzelka, Jiří32318326 1990

Album úsměvů 1Hanzlík, Jaromír9223377 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Album úsměvů 2Hanzlík, Jaromír9223462 2002

Album úsměvů 3Hanzlík, Jaromír9223655 2002

Album úsměvů 4Hanzlík, Jaromír9224168 2005

Napoleon byl zavražděnHapgood, David92920186 1995

ZpěvníkHapka, Petr, 1944-725039 2010

Kronika lidstvaHarenberg, Bodo,025279 1992

Aranžování květinHarper, Janice6322062 1998

Návrat do TibetuHarrer, Heinrich90821896 1999

Sedm let v TibetuHarrer, Heinrich90821895 1998

Útěk do TibetuHarrer, Heinrich90819826 1994

Osudové ženy Jindřicha VIIIHart, Kelly9225334 2011

100 nejvlivnějších osobností dějinHart, Michael H.9220309 1994

Encyklopedie pušek a karabinHartink, A.E.6222633 1997

Řeč těla v praxiHartley, Mary123710 2004

Královna zpěvuHartman, Emil9220331 1995

Jazykové rozboryHartmannová, Věra8021891 1999

Pět amerických prezidentů, česká babička a jáHašková-Coolidge,9224088 2005

200 osobností českých dějinHaškovec, Vít123735 2004

200 osobností kultury 20. stoletíHaškovec, Vít124013 2004

222 osobností, které změnily světHaškovec, Vít123736 2004

Rok v okrasné zahraděHattatt, Lance6321846 1999

Rodiče potřebují hraniceHauser, Uli, 1962-1725556 2012

Východočeským krajemHavel, JiříVF 90815322 1985

Štvancem svědomíHavel, Josef94023312 2002

Dálkový výslechHavel, Václav929Havel,V.18183 1990

Do různých stranHavel, Václav943.718265 1990

Dopisy OlzeHavel, Václav929Havel,V.18548 1990

Letní přemítáníHavel, Václav943.718823 1991

Společenské hryHavířová, Jana724073 2005

Logopedické hádankyHavlíčková, Jana3725975 2014

Domácí chov zvířatHavlín, Jiří636.0815529 1984

Encyklopedie-Historie světaHaywood, John022922 1998

Co za to stálo...Hein, Milan9220565 1996

Zpráva o organizovaném násilíHejl, Vilém943.718417 1990

Fucking, loving IrelandHejlová, Kateřina,90825918 2014

Knížka o MilceHejnová, Marie929Šrámek,F.15656 1985

Jízda na koniHenderson, Carolyn523451 2000

Péče o koněHenderson, Carolyn522236 1999

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Plemena koníHenderson, Carolyn522237 1999

Jaká barva mi ubere kila?Henshaw, Pat6825443 2011

PilatesHerdman, Alan7924692 2007

Milenky králůHerman, Eleanor9224146 2005

Pilates cvičení na míčiHerman, Ellie7925745 2007

Podivuhodné příběhy druhé světové válkyHernández, Jesús,94025148 2010

Staletí kolem násHerout, Jaroslav72.03(437)(027797 1970

Císař František Josef 1Herre, Franz9221640 1998

Velké himálajské dobrodružstvíHerzog, MauriceVF 90817618 1988

Krásně druhéHeřmánková, Hana92919875 1994

Tajná věc UFOHesemann, Michael001.94 1.20082 1994

UFO: DůkazyHesemann, Michael001.919253 1992

Aranžování květinHessayon, D.G.6322417 2000

Drobné stavby a doplňky v zahraděHessayon, D.G.6321529 1998

Drobné stavby a doplňky v zahraděHessayon, D.G.VF 6322046 1998

Ovoce na zahraděHessayon, D.G.6322235 1999

Lexikon hudby pro dětiHeumann, Monika022805 2001

Můj život s ReinhardemHeydrich, Lina,9225578 2012

Soukromý život Alberta EinsteinaHighfield, Roger9219830 1994

Pohled z vrcholuHillary, Edmund9222163 1999

Květiny Umění aranžováníHillier, Malcolm7424457 2007

Vínek vzpomínekHiršal, Josef9222359 1991

Rostliny v kosmeticeHlava, Bohumír633.816642 1987

Podivná alianceHlavačka, Milan32716748 1987

Monolog herce z VinohradHlavatý, Vladimír79215293 1984

Atentáty na penízeHlinka, Bohuslav343.5116793 1987

Peníze, poklady, padělkyHlinka, Bohuslav3312016 1975

Spor o praotce ČechaHlinka, Bohuslav90315408 1984

Čítanka světové literaturyHnízdo, Vlastislav820/899 1.10114 1968

Čítanka světové literaturyHnízdo, Vlastislav820/899 2.10115 1970

Magie, madony a zázrakyHoble, Rainer00121151 1997

Příběh mladého ShakespearaHodek, Břetislav92922384 1999

Přehledné dějiny literatury 3Hoffmann, Bohuslav8821032 1997

Podoby a předobrazyHoffmeister, Adolf9217082 1988

Co nám říká kočka?Hofmann, Helga6325041 2009

Z hercova zápisníkuHöger, Karel9213482 1979

My z AtlantidyHolbe, RainerVF 00121155 1997

Babky na divokoHolcová, Milena90823694 2002

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

I města mají všiHolcová, Milena90824145 2005

Orinokem k přechoduHolcová, Milena90823828 2004

Barevné létoHoleček, JaroslavVF 598/59915118 1983

KrálHolt, Kare948.114720 1983

Ježíš z NazaretaHoltz, Traugott23/2519000 1991

Stručný etymologický slovník jazyka českého se zvláštnímHolub, JosefVF 0315548 1978

Poslední pásmo vzdoruHolub, Ota943.714.5Mor17551 1988

Příběhy české a moravské krajinyHomolová, Marie7924190 2005

Horské dráhy světaHons, Josef625.315972 1985

Souboj s prériíHons, Josef62911019 1974

1914/1918 léta zkázy a nadějeHonzík, Miroslav940.315324 1984

Zněl zrady zvonHonzík, Miroslav940.517060 1988

Toulky českou minulostíHora, Petr94 3.23622 1998

Toulky českou minulostíHora, Petr94 4.23623 1995

Toulky českou minulostíHora, Petr94 5.23624 1996

Toulky českou minulostíHora, Petr94 6.23625 1997

Toulky českou minulostíHora, Petr94 7.23626 1998

Toulky českou minulostíHora, Petr94 8.23627 2000

Toulky českou minulostíHora-Hořejš, Petr94 1.23620 1995

Toulky českou minulostíHora-Hořejš, Petr94 2.23621 1997

Toulky českou minulostíHora-Hořejš, Petr94 9.23628 2002

Keře v zahraděHoráček, Petr6323959 2005

Utajené vzpomínky na Vladimíra MenšíkaHoráková-Fonová,92924830 2008

Dělená strava Kuchařka pro štíhlost, zdraví a krásuHorecká, Jana6423455 2003

Velká barevná obrazová kuchařkaHorecká, Jana64118431 1990

Zpráva o cestě na Severní pólHorký, Petr90824781 2008

Klaunovy rozpravyHorníček, Miroslav9218096 1989

Miroslav Horníček v Hovorech H z Paláce KHorníček, Miroslav9222904 2000

O životěHorníček, Miroslav9223286 2002

Zpověď na konci cestyHorníček, Miroslav9222803 2001

Ateliér výtvarných nápadůHorová, Jitka7424836 2008

Ve školce je bezvaHorová, Ladislava3725130 2010

Jak slavívali a slaví slavníHořec, PetrVF 9222039 1999

Přátelství, která neumírajíHořec, Petr9222804 2001

Přátelství, která neumírajíHořec, Petr9222927 2001

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Sle zskuHosák, Ladislav728.8 1.14858 1981

Domácí konzervování ovoce a zeleninyHostašová, Božena63414704 1983

Evropa řečená západníHotmar, JosefVF 90814102 1981

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Evropa řečená západníHotmar, Josef908.414135 1981

Hovory nad SeinouHotmar, Josef90813514 1979

Napříč kontinentyHotmar, Josef908.412303 1976

Encyklopedie řecké mytologieHoutzager, Guus124469 2003

Světová školní četba na dlaniHovorková, Vlasta8022668 2000

Nejkrásnější stavby světaHowellis, Trevor124616 2006

Průvodce po dějinách české literaturyHrabák, Josef88512015 1976

Kapesní atlas našich motýlůHrabák, Rudolf595.7815872 1985

Muž, který velel mužůmHrabica, Pavel9217553 1988

Filmové portrétyHrbas, Jiří92 2.18388 1990

Dotek obráceného půlměsíceHrbek, Ivan90820216 1994

Králové, kacíři, inkvizitořiHroch, Miroslav28217003 1987

Lovecké trofeje českých zemíHromas, Josef639.18(437.1/.10930 1974

Cyklotoulky s dětmi, vozíkem a nočníkemHroudová, Markéta7925520 2011

Kola Armády VálkyHrubíšek, Ivo94024348 2003

Aféry první republikyHrubý, Jan943.715046 1984

Paměť stromůHrušková, Marie,5825474 2006

Vladimír MenšíkHubač, Jiří92919798 1993

Bitva u MatapanuHubáček, Miloš94023785 2004

Boj o FilipínyHubáček, Miloš99118715 1990

Boj o středomoříHubáček, Miloš94023576 2003

Odsouzená loďHubáček, Miloš94023878 2004

Pacifik v plamenechHubáček, Miloš355.461/.46513967 1980

TitanikHubáček, MilošVF 94021212 1998

Vítězství v PacifikuHubáček, Miloš940.5315591 1985

Petr BrandlHumberger, Jaroslav758165 1971

Ojevitelé neznámých dálekHumble, RichardVF 0119324 1992

Rakovině zabráníšHusák, Tomáš616-00618858 1991

Sociálně právní minimum pro zdravotně postiženéHutař, Jan3622033 1999

Divné událostiHutchinson, MikeZT 0120884 1997

Podivné událostiHutchinson, Mike13320883 1997

VermeerHuyghe, René929 Vermeer14343 1981

České rozhovory ve světěHvížďala, Karel9219090 1992

Rostliny ve službách člověkaHyams, Edward6312285 1976

Let MstiteleHyams, Joe9219081 1992

Válečné loděHynek, Vladimír629.123.1.01 1.15657 1985

Válečné loděHynek, Vladimír623.82 3.17335 1988

Povídání o psechChaloupek, Václav6819804 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Příruční slovník české literaturyChaloupka, Otakar8223967 2005

Rozvoj dětského čtenářstvíChaloupka, Otakar0214604 1982

Bohové na nebesíchChapman, Allan0123520 2003

Poklady světa v podzemí, ve zdech, v hlubináchCharroux, Robert9309671 1973

Rostliny pro domovChaudet Genevieve6325154 2010

Můj táta, velitel OsvětimiCherish, Barbara U.9225206 2010

Saint-ExupéryChevrier, PierreVF 92916571 1986

Průvodce těhotenstvímChmel, Roman6123796 2004

Kozmetikou ku kráseChorvátová, Zuzana6114899 1983

Jan Werich / Klaunovo velmi pozdní odpoledneChrastil, Pavel9222018 1999

Kdo byl kdo v našich dějinách ve 20. stoletíChuraň, Milan92920087 1994

Druhá světová válkaChurchil, Winston940 5.20234 1995

Druhá světová válkaChurchill, Winston940.53/.54 1.19487 1992

Druhá světová válkaChurchill, Winston940.53/.54 2.19527 1993

Druhá světová válkaChurchill, Winston940.53/.54 3.19800 1993

Druhá světová válkaChurchill, Winston327 4.19914 1994

Příběh Malakandského sboruChurchill, WinstonVF 94022818 1997

Druhá světová válkaChurchill, Winston S.94020402 1995

Jak se žije dětem s postiženímChvátalová, Helena,3125523 2012

Jak se žije dětem s postižením po deseti letechChvátalová, Helena,3125551 2012

Jediná cestaIbárruri, DoloresVF 9216155 1986

Výroba domácích vínIrwin, Judith66320640 1995

Osvětimská knihovniceIturbe, Antonio G.,9225761 2013

Kdy umírá vojevůdce aneb Záznam o zkoumání života iIvanov, Miroslav9214580 1983

Nepravděpodobné příběhy aneb Jak jsem dělal literaturuIvanov, Miroslav9218340 1990

NovosvětskáIvanov, Miroslav78.071.1Dvořá15622 1984

Požár Národního divadla aneb Příliš mnoho náhodIvanov, Miroslav61414721 1983

Utajené protokoly aneb Geniální podvodIvanov, Miroslav8219904 1994

Neobjasněné záhady druhé světové válkyJackson, Robert94020250 1995

Tajemný životJacobs, David159.9619726 1993

Vrcholné okamžiky starého EgyptaJacq, Christian,9425586 2005

Daleko je ŠanghajJakeš, AntonínVF 90818129 1989

Planeta ZeměJakeš, Petr523.3115466 1984

Za sopkami PacifikuJakeš, Petr908.911561 1975

Bitva u Hradce Králové L.P. 1866Jakl, Jan3220709 1996

Čechoamerická periodika 19. a 20. stoletíJaklová, Alena, 1951-8125537 2010

Franklin D. RooseveltJakovlev, Nikolaj92915998 1985

DivnopisJanáč, Marek90824329 2006

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Divnopis 2Janáč, Marek90824785 2006

Příběh tajemného psaníJanáčková, Jaroslava8023102 2001

Alternativní medicínaJanča, Jiří615.818767 1990

Psychotronika pro každéhoJanča, Jiří6119482 1992

Šťastný FrantišekJanek, DaliborVF 7920229 1995

Kreslíme, malujeme, tvoříme, aneb, Knížka výtvarnýchJaničatová, Monika725398 2008

Poušť jde za tvým stádemJanka, Otto908.514672 1983

Malované jehlouJánošovová, Marta746.3.067.2615638 1986

Slávnostné príležitostiJánošovová, Marta6413977 1981

Na plovárněJanoušek, Jiří9223737 2004

Na plovárně 2Janoušek, Jiří9224070 2005

Na plovárně 3Janoušek, Jiří9224594 2007

Tváře bez svatozářeJanoušek, Jiří92916530 1987

Islandské prázdninyJanovský, František90823998 2005

365 tipů pro pokojové rostlinyJantra, Helmut6321845 1999

Její veličenstvo Marie TerezieJanusová, Jana943.6-4616888 1987

Marie TerezieJanusová, Jana9220405 1995

Aerobní gymnastikaJarkovská, Helena796.411/.41215902 1985

Co v průvodcích o Praze nebývá, aneb, PokračováníJarolímková,9225175 2010

Jak to bylo se zázrakyJarolímková,1324898 2009

Cestou hvězdyJazairiová, Pavla90824093 2005

Sahara všedního dneJazairiová, Pavla908.612607 1977

České typy a jiné esejeJedlička, Josef,8225000 2009

Kde na jabloních harmoniky rostouJech, JaromírVF 9214819 1983

Robert RedfordJeier, Thomas9218395 1990

Doprava kolem násJelen, Jiří62911100 1974

Velký obrazový atlas pravěkého člověkaJelínek, Jan5712905 1977

O kaktusechJelínek, Josef635.976.8(08413911 1980

Přestavba domůJeni, Kurt3721348 1997

Půdní vestavby 2Jeni, Kurt7221447 1998

Zimní zahradyJeni, Kurt7322294 2000

Případ zájezdJícha, Jan90824351 2006

Světové vynálezy v datechJílek, František62(091)(03)12506 1977

Zrození velkých vynálezůJílek, František608.117065 1988

Atlas léčivých rostlinJirásek, Václav633.8816535 1986

Moderní interiérJirásková, Blanka6421464 1998

Vyrábíme s dětmiJohns, Susie7425084 2010

Křížovka životaJonáš, Josef61617506 1988

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

OsudJones, Frank P.021237 1996

Superzáhady a zázrakyJones, Frank P.020015 1994

Freddie MercuryJones, Lesley-Ann9223031 2001

Jezdím na motocyklu a skútruJozíf, Milan629.118.6(0238330 1971

Do posledního okamžikuJunge, Traudl,9225327 2011

Trůn a popravištěJurewitz-Freischmidt,9225498 2012

Vládkyně LouvruJurewitz-Freischmidt9224752 2008

Jiří Voskovec a Jan Werich v divadle, ve filmu,   vJust, Vladimír9223328 2001

Věc: Vlasta BurianJust, Vladimír92 1.22360

Werichovo divadlo ABCJust, Vladimír9222920 2000

Z dílny malých scénJust, Vladimír792.918151 1989

Bez servítků--Kabátová, Zita, 1913-92924820 2008

Morfologie dětské knihyKabele, Jiří8014381 1981

LožniceKadlec, Jaroslav74717444 1988

Podivné konce našich prezidentůKadlec, Vladimír92918802 1991

KrbyKadlecová, Anna697.243.317574 1988

Nové základy experimentální psychologieKafka, Břetislav159.9.0718857 1991

Dopisy Ottle a rodiněKafka, Franz9221914 1996

...ze sedla kolaKafka, Petr90823596 2003

Kovem a ohněmKajdoš, Václav616.810821 1974

Rallye ŠkodaKalát, Jaroslav79612943 1978

Velký doktorKalfus, Radim9217341 1988

Voda v zahraděKalmus, Undine7222636 2000

Nastávající otecKapr, JaroslavVF 17315379 1984

Malý labyrint literaturyKarpatský, Dušan8022894 2001

Vychováváme psaKarpfová, Cyrila523805 2004

ValdštejnKaslista, Zdeněk9223427 2002

Až na dno. A zase zpátkyKašpar, Jan9220621 1996

Pravda přichází z NovyKašparová, Kateřina9221459 1998

Zakázané elityKašparová, Kateřina04721817 1999

Jak trénovat mozekKatz Lawrence C.124209 2003

Pokojové bonsajeKawollek, Wolfgang6322508 1999

Kdy přijde kometaKay, Tom121872 1998

Zalévání, hnojení, přesazováníKeil, GiselaVF 635.919910 1999

Úsporná kuchařkaKejřová, Anuše64118605 1990

Záhadné bytostiKennedy, Lowell B.0120885 1997

Proč zemřel Jan Masaryk?Kettner, Petr929Masaryk,J.18378 1990

Naše PrahaKhol, Miroslav779:908.437.112450 1976

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pejsek do panelákuKholová, HelenaVF 5919996 1993

Tvoříme z přírodních materiálůKickbusch, Angelika7124982 2006

EnkaustikaKielbusová, Marie,725305 2011

Hvězdy českého sportuKirchner, Jaroslav7922646 2000

Hvězdy českého sportu 2Kirchner, Jaroslav7923283 2001

Hravé tvoření pro malá stvořeníKirchnerová,7425199 2009

Nápady pro rodičovskou dovolenouKirchnerová,3725268 2011

KuchyňKittrichová, Emanuela643/64518660 1990

Pouť do Svaté zeměKlánský, Josef908.569.419363 1991

Vesmír kolem násKleczek, Josip523/52416591 1986

Nejkrutější tajné společnosti v dějináchKlein, Shelley0124331 2006

Nejkrutější ženy v dějináchKlein, Shelley9224188 2006

Zeleň na domě a dvořeKleinod, Brigitte6324123 2005

Příběh velkovévodkyně Toskánské, aneb, Láska někdyKlempera, Josef,9225151 2009

Harfenictví v ČecháchKleňha, Jiří9221450 1998

Řeč orgánůKliegel, Ewald, 1957-6125051 2010

BiozahradaKliková, GabrielaVF 6319289 1992

Kruh nepřátel českého jazykaKlíma, Ivan31621924 1998

Lidé MezopotámieKlíma, Josef935.812512 1976

Pět misek bez dnaKlíma, JosefVF 90817964 1989

Sláva a pád starého ÍránuKlíma, Otakar955"-/0651"12606 1977

Safari za africkou kulturouKlíma, Vladimír908.614877 1983

Slovník cizích slovKlimeš, Lumír80115999 1985

Naše dítěKlímová-Fügnerová,613.95(022)10112 1971

Život za divadloKlosová, Ljuba792.071.216635 1987

Člověk, zbraň a zbroj v obraze dobyKlučina, PetrVF 623 2.15562 1984

Souboj znameníKludská, Dagmar123712 1998

Technika a vojenství včera, dnes a zítraKlůna, Jindřich62.001.7117867 1989

Jen čekat se nedaloKmoníček, JosefVF 94315300 1984

Střelecké spolky východních ČechKmošek, Petr7924472 2003

Jak se bude vaše dítě jmenovat?Knappová, Miloslava8022977 2001

Strečink, relaxace, dýcháníKnížetová, Věra615.818115 1989

Dobrý den, životeKočí, Přemysl929Kočí,P.16538 1986

Chvála putováníKočová, Zuzana908.415381 1984

Potíže putováníKočová, Zuzana90817619 1989

Jiřina Jirásková o soběKoenigsmark, Alex9221710 1999

200 výtvarných činnostíKohl, Mary Ann F.,7425840 2013

Divadlo aneb SnářKohout, Eduard79212323 1975

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dějepis na dlaniKohoutková, Helena9424300 2005

Tajemství smrti manželek Karla lV. a jeho Milosti císařeKoláček, Luboš Y.9224749 2007

Cestománie 1Kolektiv autorů90824227 2006

Cestománie 2Kolektiv autorů90824312 2006

Cestománie 2Kolektiv autorů90824561 2007

Cestománie 4Kolektiv autorů90824679 2008

Nové podkrovíKollmorgen, Uwe7221765 1999

Zateplování domuKollmorgen, Uwe7221310 1998

POJEDNÁNÍ o mé radostné cestě od kolébky ke krKomárek, VladimírVF 9220272 1995

POJEDNÁNÍ o mé radostné cestě od kolébky ke kreKomárek, Vladimír9220271 1995

Dvojí poselství k českému národuKomenský, Jan Amos885-97:284.6:8479 1970

Sovák potřetíKopecká, Slávka9221040 1997

JÁKopecký, Miloš9220848 1996

Cyklystickým peklemKopka, Jan90824352 2006

Naše rostliny v lékařstvíKorbelář, Jaroslav633.88(437)(010516 1974

Objevy pod pyramidamiKorecký, Miroslav90414575 1983

Austrálie?Kořínková Holas,VF 9221886 1999

Dieta + 199Kořínková, Lenka9221055 1997

Dieta ? Já vímKořínková, Lenka9220326 1995

DIETA ? Vím ještě víc.Kořínková, Lenka9220426 1995

Dieta?Kořínková, Lenka9220746 1996

Kuchařka ? Já vím ...Kořínková, Lenka6421351 1998

"Člověk má dělat to, nač má sílu"Kosatík, Pavel9221235 1997

Devět žen z HraduKosatík, Pavel9221809 1999

"Člověk má dělat to, nač má sílu"Kosatík, Pavel, 1962-9225369 2009

Na počátku bylo slovoKosidowski, Zenon3219141 1992

Kosmova kronika českáKosmas943.71"-/1125"8916 1972

Nevěry slavnýchKossak, Wolfgang9223457 2001

KočkyKothe, Rainer524084 2005

Krotitelé benzínových koníKotrba, Jan79615941 1985

Převleky a masky pro každou příležitostKoubská Patricie3525271 2011

Křížem krážem zemí českouKoutek, Tomáš,913:338.483.125910 2012

Amulet z BolívieKovanda, Jan90812381 1976

Malé stavby v zahraděKovář, Ladislav6323961 2005

Bicanovo tajemstvíKovář, Pavel9219649 1993

Kudy všudy za divadlemKovářík, František79214587 1982

Svět formule 1Kovářík, Miloš796.71.093.116905 1987

Literární mýty, záhady a aféryKovařík, Petr8123553 2003

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Literární otazníky - Mýty, záhady a aféry 2Kovařík, Petr8024015 2005

Putování s knihouKovařík, Petr, 1946-8225701 2013

Cyklostezky EvropyKovaříková Lucie90825067 2010

Jak se dědí sláva?Kovaříková, Blanka9224411 2006

Od vlků a slonů...Hurá domů!Kovaříková, Lucie90824071 2005

Pod oblohou Jižního křížeKovaříková, Lucie908 1.23860

Přes ledové království do zeleného peklaKovaříková, Lucie90823979 2005

Masarykův triumfKovtun, JiříVF 3218863 1991

Matematika pro volné chvíleKowal, Stanislaw5115532 1985

Lovcem v tajzeKozák, Jan885-992:639.19264 1972

Karel 4.Kožík, František9224211 2006

Pouta věrnostiKožík, František92 Čermák8509 1971

A přece se točíKrálík, Jan62918219 1989

Peklo zvané Paříž-Alžír-DakarKrálík, Jan796.71.09317692 1989

Vaříme a pečeme bez váženíKrálová, Ivana64120046 1994

Finanční starosti domu habsburkůKramar, Konrad9223363 2002

Vrtochy HabsburkůKramar, Konrad9222564 2000

Byl jsem na západní frontěKraminov, Daniil940.5315023 1983

Obsluha počítače v kostceKras, Pavel621031 1997

ŽalujiKratochvil, Antonín343.3/.7 1.18506 1990

ŽalujiKratochvil, Antonín34 2.18578 1990

ŽalujiKratochvil, Antonín34 3.18655 1990

Josef Balejka - valašský rytíř nebesKratochvíl, Milan,94025073 2009

Dobrá kočka, která nemlsáKratochvíl, Miloš92 Hollar7759 1970

Království dalekých rozhledůKraus, AlešVF 90816232 1985

NeroKrawczuk,92 Nero, C. D.12289 1976

KuchyňKrčmáriková, Eva7221084 1997

StromyKremer, Bruno P.5820952 1995

Svět zvířat kolem násKretzschmar, Erich5921676 1998

CansoKrézek, Bohumír94019494 1993

Pozvání do okrasné zahradyKrippelová, Terézia63521232 1996

Václav HavelKriseová, Eda32-05118709 1991

Domácí lékařKrivaničová, Jarmila6110444 1973

Vojenské raketyKroulík, Jiří623.4616062 1985

Jména z českých dějin, která byste měli znát 2Krumlowský, Felix9224722 2008

Jména z českých dějin, ktrá byste měli znát 1Krumlowský, Felix9224475 2007

Běda ženám, kterým muži vládnouKrumlowský, Felix,9224894 2009

Jména z českých dějin, která byste měli znátKrumlowský, Felix,92 3.24972 2009

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

S veverkami na půděKrupauerová, Olga90823685 2003

Exotické rostliny v nádobáchKřesadlová, Lenka6324538 2004

Ozdobné balení dárků 2. dílKřivánková, Radka723830 2004

Dětský přednes a rozvoj kulturních aktivit dítěteKubálek, Vratislav8214992 1983

Letci jdou bojovatKubec, Václav,94025444 2011

Začínám znovuKubelka, Susanna15919955 1992

Lidové povídky z PodkrkonošíKubín, Josef Štefan398.2(437.1-3 2.8576 1971

Mluví písmoKučera, Miloslav159.9219021 1991

Popelčina kletbaKuhn, Krystyna,821-9325407 2011

Záhada bermudského trojúhelníkuKukal, Zdeněk001.9415811 1985

Krásná němá paníKuklová-Jíšová,3224841 2007

Kreslíme a hrajeme si ve školní družiněKulhánková, Alena7424681 2008

Cvičíme pro radostKulhánková, Eva79624822 2007

Taneční hry s písničkamiKulhánková, Eva7924257 2006

PalmyKulhavý, Josef635.919607 1993

Soumrak duchů nad MadagaskaremKulik, SergejVF 88215994 1985

Cestami trolůKunc, Radovan90824247 2006

Děravý Josefův plášťKunovjánek, Vladimír97317767 1989

PsiKuntová, Daniela63620639 1995

Malé děti potřebují rituályKunze, Petra1525359 2011

Pevnosti a opevnění v Čechách, na Moravě a ve   SlezkuKupka, Vladimír94022924 2001

Jedovatí živočichovéKůrka, VladimírVF 59115441 1984

Váš obličej nikdy nelžeKushi, Michio6123838 2004

Encyklopedie pro zahrádkářeKutina, Josef634/635 1.14613 1983

EinsteinKuznecov, Boris530.1-05116393 1986

Diplomaté a ti druzíKvaček, Robert341.1/.317144 1988

XX. století o soběKvaček, Robert124049 2005

Bouře v KarpatechKvapil, Oldřich940.5315256 1984

Obrazová encyklopedie módyKybalová, Ludmila391(091)(084.10603 1973

Záhadná poselství hvězdKyborg, Hans Jürgen00121091 1997

Gardeparty u královnyKyncl, Karel90823389 2002

Moje BritánieKyncl, Karel90820845 1996

V Buckinghamu otevřenoKyncl, KarelVF 9221073 1997

Můj táta Josef LadaLadová, Alena9222918 1999

Vánoce v EvropěLadýřová, LudmilaZT 3922468 1995

Český rájLajdar, Milan7924152 2006

Když se řekne...Lajdar, Milan8024171 2005

Okolo HradceLajdar, Milan7623891 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Moje první encyklopedieLamblinová, Simone0118900 1991

Oblíbené stromy, keře a popínavé rostlinyLancaster, Roy6323704 2004

Rostliny v interiéruLancaster, Roy63522647 2000

Na zakázaných cestách v Tibetu 1897Landor, Henry S.9222802 2001

Hradecký stříbrný vítrLandsmannová,9224861 2008

Tajemné události před potopouLangbein,021236 1998

Záhadné říšeLangbein,021384 1998

Záhadné syndromyLangbein,00120629 1996

Jak si zvýšit IQLanger, Stephen023611 2003

NáboženstvíLangley, Myrtle223793 2000

ŠtěpánkoviLaňka, David, 1974-9225348 2011

100 nejvlivnějších vojevůdců světaLanning, Michael Lee9222740 2001

Z lesa i ze zahrady od jara do zimyLánská, Dagmar63516691 1987

O Jeruzaléme!Lapierre, Dominique90819588 1993

Nejznámější filmová místa křížem krážem po ČeskuLaudin, Radek7924683 2008

Křížem krážem po stopách Járy CimrmanaLaudin, Radek, 1969-90825570 2012

Nejznámější pohádková místa křížem krážem po ČeskuLaudin, Radek, 1969-90825048 2010

Medovníček a řeka ModrávkaLebeda, Jan, 1936-821.162.3-3425895 2014

Vincent van GoghLecaldano, Paolo75.071.1 1.16384 1986

Vincent van GoghLecaldano, Paolo75.071.1 2.16385 1986

Jak zhubnout podle krevních skupinLederer, Helga6123719

Sestavte si rodokmenLednická, Blanka9225704 2012

S mým srdcem nelze si jen hrátLeinter, TheaVF 9222698 2001

Královské skandályLeitner, Thea9220692 1996

Milenky francouzských králůLejeune, Paule9224394 2007

Čas oponou trhnul...Lesák, Josef94022905 2000

Záhada smrti Daga HammarskjöldaLesiovskij, Viktor323.218190 1989

Druhá zpráva o nemocech mocnýchLesný, Ivan92916532 1987

Zpráva o nemocech mocnýchLesný, Ivan92915245 1984

Moderní zahradaLešinská.Lubica6323792 2004

Lovecké zbraně v ČecháchLetošníková, Ludiše623.442.6(43714385 1980

Problematické dítě aneb Umění být druhýmLevi, Vladimir L'vovič37.0118627 1990

Encyklopedie VesmírLevy, David H.5223546 2003

Lásku dát, lásku brátLewis, Paul24120604 1992

Malá encyklopedie tenisuLichner, Ivan796.34215796 1985

Zeleným rájemLindblad, Jan90812611 1977

Neslavné konce mocnýchLiška, Vladimír9223579 2003

Ženy českých panovníků ve faktech, mýtech a otaznícíchLiška, Vladimír, 1955-92 1.25588 2012

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Vzpomínky jednoho letceLiškutín, Miroslav94025172 2010

DějinyLivius, Titus937"-753/-404' 1.8429 1971

DějinyLivius, Titus937"-403/-293 2-39382 1972

Jelení zvěřLochman, JosefVF 88515869 1985

Mazlíčci slavnýchLochmanová, Zuzana92920049 1994

Péče o pokojové rostlinyLongman, David635.920177 1994

RembrandtLoon, Hendrik Willem758126 1971

Dech, duch a duše češtinyLoucká, Pavla8124714 2008

Mnozí nedoletěliLoucký, František356/35917819 1989

Znaky československých městLouda, Jiří79211300 1975

Navzdory básník zpíváLoukotková, Jarmila92 Villon5187 1967

Encyklopedie letectvíLowe, Malcolm V.6224523 2005

Encyklopedie letectví 2Lowe, Malcolm V.6224524 2005

Encyklopedie letectví 3Lowe, Malcolm V.6224525 2005

Vánoční inspiraceLukáčová, Markéta724797 2008

Základní kniha o reikiLübeck, Walter6120908 1994

Cvičíme jóguLysebeth, André van615.851.817566 1988

Co vás nenaučí na Harvardu aneb Jak úspěšně podnikatMac Cormack, Mark65819038 1992

Velký obrazový atlas automobilůMacbeth, Graham629.11316177 1985

Tři ženy krále VladislavaMacek, JosefVF 9221317 1998

NarvikMacintyre, Donald940.5317283 1989

UFO - Únosy lidíMack, John E.0121149 1997

Jak plavat se žralokyMackay, Harvey120910 1996

Camille CorotMacková, Olga7515033 1983

Vojenské omyly druhé světové válkyMacksey, Kenneth94020397 1995

KapitánMacků, Jiří929Pospíšil,F.14912 1983

Hitlerovi generálové vypovídajíMader, Julius940.5311697 1975

Josef ll.Magenschab, Hans9224630 2008

Nekamenujte prorokyMahler Zdeněk9225722 2013

KatedrálaMahler, Zdeněk943.720160 1994

Ano, MasarykMahler, Zdeněk,9225004 2007

KrajanMahler, Zdeněk,7824945 2009

Sbohem, můj krásný plameniMahler, Zdeněk,9225767 2013

To pravé místoMachala, Drahoslav9217079 1987

Literární bludištěMachala, Lubomír8023327 2001

Průvodce po nových jménech české poezie a prózyMachala, Lubomír8821528 1996

Zlatý míčMacho, Milan796.332.071.216391 1986

Tomáš G. MasarykMachovec, Milan9222917 2000

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Lenosti... buď pozdravena!Maier, Corinne1524028 2005

Současný obytný exteriérMajchráková, E.6322859 2000

PaličkováníMalátová, Lenka7423965 2005

Západní ČechyMaleček, František908.437.1714864 1983

Dvacet nejvýznamnějších archeologických objevůMalina, Jaroslav90318798 1991

Hradec KrálovéMalina, Jiří7224471 2003

Královéhradecké obrázky 1.Malina, Jiří7624103 2005

Královéhradecké obrázky 2.Malina, Jiří7624384 2006

Královéhradecké obrázky 3.Malina, Jiří7624580 2007

365 rad do kuchyněMalinovská, EvaVF 641/64221169 1997

Hubneme s rozumem v praxiMálková, Iva6424229 2006

Co jíst, když ...Mandžuková, Jarmila6123549 2002

Co pít, když ...Mandžuková, Jarmila6124410 2006

Kuchařka I.Mandžuková, JarmilaVF 64119997 1992

Kuchařka-moučníkyMandžuková, JarmilaVF 64119509 1997

Sladké netloustnutí aneb lehké moučníkyMandžuková, JarmilaZT 6420803 1996

Jméno jako osudMandžuková,8125072 2010

Napoleon BonaparteManfred, Albert929Napoleon14649 1983

Palmy a stromky do interiéruMankeová, Elisabeth6321315 1998

ZahradaMareček, Jiří71218840 1992

Česká kniha rekordůMarek, Miroslav023573 2003

Vázání knihMarchesi, Gianluca724665 2006

Splétání technikou kumihimoMarková, Gabriela724664 2005

Chceš být krásná?Marquardt, Antonie6823529 2002

Nezval, Seifert a ti druzí...Maršíček, Vlastimil8022385 1999

Skalky a skalničkyMartan.Mojmír6324216 2004

Kvety moja záľubaMartišová, Mária63517440 1988

Osudová láska a utajený otecMarvan, Jaroslav9223751 2004

Poslední dny RomanovcůMary, Luc, 1959-9225126 2010

Volá LondýnMasaryk, Jan94018729 1990

Světová revoluceMasaryk, Tomáš0124322 2005

Druhý poločasMasopust, Josef929Masopust,16816 1987

Poslední ráj na zemiMasson, Jeffrey90824033 2005

Modrá krevMašek, Petr9221759 1999

Po dobrém, nebo po zlém?Matějček, Zdeněk3724492 2007

Psychologické esejeMatějček, Zdeněk3724011 2004

Rodiče a dětiMatějček, Zdeněk37.018.1-053.16059 1986

Co děti nejvíc potřebujíMatějček, Zdeněk,1525664 2008

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Co děti nejvíc potřebujíMatějček, Zdeněk,1525796 2013

Co, kdy a jak ve výchově dětíMatějček, Zdeněk,3725797 2013

Jak to viděl VejvodaMatějka, JaroslavVF 9214833 1983

Jiří Voskovec & Jan Werich - Korespondence 1Matějka, Ladislav8024530 2007

Jiří Voskovec & Jan Werich - Korespondence 2Matějka, Ladislav8024802 2007

EtiketaMathé, Ivo, 1951-325844 2010

AtentátMatray, Maria9222685 2001

Tisíc mil,Matuška Waldemar9224920 2009

BeatlesMatzner, Antonín785.16.071Be16935 1987

Ženy a milenky českých králůMaur, Eduard943.7120173 1995

Jak vznikl člověkMazák, Vratislav572.1/.4:599.912604 1977

Královské láskyMazeau, Jacques9223814 2004

Tajemství Velikonočního ostrovaMaziere, Francis90810682 1974

Nová kuchárkaMazurová, EvaVF 64114123 1981

Byliny - velká kniha bylinekMc Vicarová, Jekka6320871 1997

Reiki léčení univerzální životní energiíMcKenzie, Elenaor6123929 2005

Numerologie a osudMcLean, PennyVF 1323350 2002

Záhady časového tuneluMeckelburg, Ernst121287 1998

Spisovatelé ve stínuMed, Jaroslav8224222 2004

Popínavé rostlinyMehl, Ulrike635.920051 1993

Zvládni svůj stresMelgosa, Julián2421304 1997

Žít naplnoMelgosa, Julián2421910 1999

Pleteme veselé hračkyMellor, Zoe724617 2007

Make-up a něco navícMenner, Cornelia68722735 2000

Dary Vladimíra MenšíkaMenšíková, Olga9221651 1999

Šprýmař PieterMenzel, Gerhard W.9217063 1987

Hvězdy českého filmu I.Merhaut, Václav79120694 1995

Hvězdy českého filmu II.Merhaut, Václav79120631 1996

Dědictví otcůMerle, Robert94417875 1989

Mé dobré město PařížMerle, Robert94417877 1989

V rozpuku mládíMerle, Robert94417876 1989

Vladař na scéněMerle, Robert94418614 1990

Toulky s Ladislavem SmoljakemMertlík Vladimír90825273 2011

YettiMessner, Reinhold90821803 1999

Modernizace bytů, rodinných domků a jejich okolí sMěšťan, Radomír643/64518488 1990

Oplocení pozemkůMěšťan, Radomír69217849 1989

Křečci a křečíciMettler, Michael63621242 1998

Venkovní úpravyMeyer, Ronald7222931 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Mezi divočákyMeynhardt, Heinz639.111.114955 1983

Životní prostředíMezřický, V.VF 50416717 1986

Plánování zahradyMcHoy, Peter6322851 2000

Výtvarné řešení malých zahradMcHoy, Peter6322786 2001

Příruční slovník občanaMičienka, Marek123666 2003

Paul CézanneMíčko, Miroslav92 Cézanne,7340 1970

Kateřina VelikáMiguens, Silvia,9224913 2009

...a možná, že ještě žijemMihola, Rudolf9224389 2004

Všichni dobří ...Mihola, Rudolf9223982 2005

Přirozené prostředky pro zdravíMihulová, Marie6118854 1991

SuvorovMichajlov, Oleg929Suvorov,A.16258 1986

Diktáty a pravopisná cvičeníMichálková, Věra8013493 1979

Rekové a rebelové sladké FrancieMichelet, Jules92(44):9410944 1974

Legionáři a ČeskoslovenskoMichl, Jan, 1975-3524883 2009

Recepty pro hlubokou kapsuMichnová, Pavla6424747 2008

Děti a levobočci českých králůMikulec, Jiří9220342 1995

Pečeme na vánoční svátkyMikulová, VěraVF 64119978 1993

Indická kuchyněMiltner, VladimírVF 6416901 1982

Lékařství staré IndieMiltner, Vladimír6116432 1986

Beseda bohůMinařík, Květoslav615.818568 1990

Jídlo jako lékMindell, Earl6122263 1996

David DuchovnyMitchell, Paul9221148 1997

Koně a hříbataModlinska, DorotaVF 636.121094 1994

Tri DubyModrovich, Jozef940.5311368 1975

Jehličnaté stromy a keřeMojžíšek, Mirko6323958 2005

Rok 2000 - konec věku plýtváníMoldan, BedřichVF 55315546 1984

Moderní zahradaMölzer, VladimírVF 635(024)14321 1981

Jak to ten pes myslí?Moore, Arden, 1956-6325869 2014

Někdejší BettyMorava, Jiří9220494 1995

Tajemství svobodných zednářůMorgan Pat9225097 2010

DianaMorton, Andrew92919879 1993

Živoucí minulostMoscati, Sabatino908.315563 1984

Mraky nad BarrandovemMotl, Stanislav9224271 2006

Lída Baarová & Joseph GoebbelsMotl, Stanislav, 1952-9224914 2009

Dobré jitro, SýrieMourtadaová, Jana908.511946 1976

Ani pták nezazpívalMowat, Farley929Mowat,F.15018 1983

Kde začíná budoucnostMrázek, Jiří001"313"13554 1980

Kam značky nevedouMudrová, Ivana7923789 2004

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kam značky nevedou 2Mudrová, Ivana7924014 2004

Prahou s otevřenýma očimaMudrová, Ivana7923978 2005

Prahou s otevřenýma očima 2Mudrová, Ivana7924113 2005

Prahou s otevřenýma očima 3Mudrová, Ivana7924254 2005

Alfons MuchaMucha, Jiří7514518 1982

Podivné láskyMucha, Jiří78.071.1Kaprá17067 1988

Východní ČechyMuchka, Ivan90418656 1990

Poruchy pozornosti a hyperaktivitaMunden, Alison6124407 2006

Medardova kápě aneb Pranostiky očima meteorologaMunzar, Jan398.3315593 1985

Růže pro RosuMussche, Achilles923774 1964

Naše kočkaMüller, Ulrike6324372 2006

Plané rostliny střední EvropyMünker, Bertram5821763 1998

Pistole a revolveryMyatt M.C., FrederickZT 6221989 1999

Pět měsíců v HimalájiMykiskovi, Barbora a90824058 2005

Mým jídlákům aneb potravuny jak je znáte i neznáteNáměstková, Lenka6124142 2005

Plavby "sebevrahů"Náplava, Miroslav90823682 2004

Záhada Býčí skály aneb jeskyně plná otazníkůNáplava, Miroslav90220282 1995

Leonardo da VinciNardini, BrunoVF 9218355 1990

Stručné dějiny USANavrátil, Jan973"-/19"12530 1977

Srnčí zvěřNečas, Josef639.111.12(0211560 1975

Vánoční návštěvyNečas, Luboš9221592 1998

Aranžování květinNedwick, Jane6322784 2001

Všechno je jinakNeff, Ondřej8216647 1986

Dopisy láskyNěmcová, Božena,9224838 2004

Příběhy na třech kolechNěmec, Jan90824349 2004

Vojenská letadlaNěmeček, Václav623.746(024) 1.12816 1977

Vojenská letadlaNěmeček, Václav629.7:358.4:9 3.12614 1977

Vojenská letadlaNěmeček, Václav623.746"1945/ 4.13230 1979

Vojenská letadlaNěmeček, Václav623.746 5.14571 1982

Encyklopedie řeckých bohů a mýtůNeškudla, Bořek124712 2003

Auguste RenoirNeumann, Jaromír75(44) Renoir,11238 1975

KoněNeumann, Kerstin524085 2005

Byla jsem ženou slavného mužeNeumannová,9221916 1998

20 originálních zahradNewbury, Tim6323295 2002

Mág David CopperfieldNewcomb, Eric9220688 1995

Zahrada vaše radost po celý rokNickig, Marion6421347 1997

SuperautomobilyNicholls, RichardZT 6223559 2003

Lékař léčí, příroda uzdravujeNoha, Jiří61 1.16938 1987

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Základy numismatikyNohejlová-Prátová,73716496 1986

Encyklopedie zahradních rostlinNoordhuis, Klaas T.63521245 1995

Encyklopedie zahradních rostlinNordhuis, Klaas T.6323280 2001

DinosauřiNorman, DavidVF 5519660 1993

DinosauřiNorman, DavidVF 5519976 1993

MedNorman, Jill6419576 1993

Tajemství léčení barvamiNorris, Stephanie6124151 2004

Obrazový průvodce MAKE-UPNorton, Sally6122842 2001

Variace na kuchyně OrientuNouzová, AlenaVF 64117795 1983

Tajemné ČeskoNovák, Jan A., 1951-00125168 2010

Pěti kontinenty vážně i nevážněNovák, Zdeněk90823663 2003

Literární obsahyNováková, Dana8821677 1998

Zábavná matematikaNovoveský, Štefan51-814590 1983

Děti slavnýchNytrová, Olga9223745 2004

Z tajného deníku Mariky S. aneb Karel Gott je jen jedenNytrová, OlgaVF 9222940 2001

BodyguardiO'Connor, Richard9221762 1999

Richard Lví srdceObermeier, Siegfried9221844 1999

Hra kurtizánObermeier, Siegfried,821.112.2-3125044 2010

Domácí herbářOdy, Penelope6120572 1995

Návštěva mezi obrazyOchrymčuk, Leonid7511021 1973

Hercova zpověďOlivier, Laurence9217959 1989

DinosauřiOppermann, JoachimVF 124474 2007

Kudy z nudyOrsáková, Štěpánka90825310 2011

KořenyOsiatynski, Wiktor3217433 1988

Zbylo nás devětOsolsobě, Jiří940.5317699 1989

Babičiny tipy a trikyOsten, AlexandraVF 6623151 2002

Receptář zdravé výživy pro kojence a dětiOstertág, Daša6123799 2004

Kouzlíme s papíremOwen, Cheryl724044 2005

Ozdobná přáníOwen, Cheryl723795 2004

Polidštěná galaxiePacner, Karel629.1917052 1987

Historie budovy Národního divadlaPacovský, Jaroslav79214759 1983

Ladislav SmoljakPačová Michaela9225109 2010

Léčivá síla čaker v praxiPage, Christine R.6123674 2001

Dějiny národu českého v Čechách a v MoravěPalacký, František943.71/.7222035 1998

Švabinského český slavínPáleníček, Ludvík759618 1973

Evropská uniePandil, Tomáš023582 2003

Hemingway na KuběPaporov, Jurij929Hemingwa15401 1984

Astrologie a její upotřebení v praxiParkerová, Elsa13320874 1996

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Luciferův trůnParnov, Jeremej13317960 1989

Zamilovaná princeznaPasternak, Anna92920188 1995

Kronika technikyPaturi, Felix R.020761 1993

Kronika zeměPaturi, Felix R.020759 1995

V exilu s Olgou Masarykovou-RevilliodovouPaukertová-Leharová9224573 2007

Vnuci prezidenta T.G. MasarykaPaukertová-Leharová9224939 2009

77 výletůPaulík Ivo7925117 2010

77 výletůPaulík Ivo7925118 2010

Lovecký průvodce vypravujePaulišta, Vladimír63911230 1975

Lovecký průvodce vzpomínáPaulišta, Vladimír63920583 1996

Za zvěří kolem světaPaulišta, Vladimír639.115870 1985

Kundalini a čakryPaulson, Genevieve120912 1996

Manželství na zkoušku?Pávek, František173.116903 1987

Dějiny umění v ČeskoslovenskuPavel, Jakub72.0313161 1978

Jak šel táta AfrikouPavel, Ota885.0-3220050 1994

Rapa NuiPavel, Pavel736.2.027.03117558 1988

Jak jsme na kolech nedojeli do VietnamuPavelka, Miroslav90824405 2004

Zahradní architektura pro každéhoPavlačková, Katarína6323518 2002

DoplňkomániePavličová, Šárka6823848 2004

Otakar Červený, mecenáš československých legií v RuskuPavlík, Jiří, 1974-9225940 2014

1000 otázek a odpovědíPavlík, Petr122785 2001

Lesními pěšinamiPavlík, Přemysl630.116895 1987

Vzpomínky na Otu PavlaPavlová, Věra9220236 1994

Rakušané a Čeči svárlivé příbuzenstvíPayrleitner, Alfred90423487 2003

Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapáchPeas, Allan159.923466 2001

Muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapáchPease, Allan &1522683 2000

AristokratkyPecková, Stanislava9225774 2013

Stručný přehled české a světové literatury proPech, JaroslavVF 8022939 1999

Hrníčková kuchařkaPechová, Jaroslava64120442 1995

Hrníčková kuchařka pro chataře a chalupářePechová, Jaroslava6421897 1999

Doktor a jeho přáteléPejša, Jiří61-051Pejša,J16599 1987

Doktor na venkověPejša, Jiří929Pejša,J.15106 1984

OlgaPekárková, Milena9221006 1997

Dějiny ČeskoslovenskéPekař, Josef94318881 1991

Postavy a problémy českých dějinPekař, Josef943.71/.7218437 1990

Naši savciPelikán, Jaroslav5913273 1979

Originální ruční prácePerina, Linda723910 2003

O trůn a láskuPernes, Jiří9224481 2007

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Pod habsburským orlemPernes, Jiří9223035 2001

Cézannův životPerruchot, Henri759152 1972

Jakjsme se zbláznili:               můj táta Ota Pavel a jáPeterová, Zuzana9223370 2001

Kratší než vzdechPhilipe, Anne924272 1966

Praktická zahradní encyklopediePhillipsová, Sue63521174 1997

Byl jsem posledním císařem čínskýmPchu-i, Aisin Gioro929Pchu-i18390 1990

Psychologie dítětePiaget, Jean,1525209 2010

Bydlí s námi andulkaPiers, Helena5924540 2005

Bydlí s námi králíkPiers, Helena5924541 2005

Bydlí s námi křečekPiers, Helena5924542 2005

Bydlí s námi morčePiers, Helena5924539 2005

Bydlí s námi sladkovodní želvaPiers, Helena5924543 2005

AndulkaPiersová, Helena5921047 1995

Lesk rodu BorgiůPigaillem, Henri,9225894 2012

Útěk a návratPich, MiroslavVF 94016721 1986

Dějiny uměníPijoan y Soteras,7.031/.032 1.12747 1977

Dějiny uměníPijoan y Soteras,7.032 2.13014 1977

Dějiny uměníPijoan y Soteras,7.033(091)(03) 3.13015 1978

Dějiny uměníPijoan y Soteras,7.033"11/14" 4.13201 1979

Dějiny umění 12Pijoan y Soteras,7 11.23468 2002

Dějiny uměníPijoan, José72/76 10.15299 1984

Dějiny uměníPijoan, José7 11.22649 2000

Dějiny uměníPijoan, José7.034 5.13528 1979

Dějiny uměníPijoan, José7.034 6.13850 1980

Dějiny uměníPijoan, José7 7.14093 1981

Dějiny uměníPijoan, José7 8.14232 1981

Dějiny uměníPijoan, José7 9.14695 1983

KalanetikaPinckneyová, Callan7920251 1993

FototechnikaPinďák, Miroslav523260 2000

Grily, krby, udírnyPírko, Dlibor6324065 2004

Doma ani souPissarro, Camille759246 1970

OsmašedesátýPithart, Petr943.722361 1990

Thespidova kára Jana PivcePivec, Jan929Pivec,J.16474 1986

Stuartovské princeznyPlowden, Alison9224046 2005

Dospělým vstup zakázánPlzák, Miroslav171/177-053.616091 1986

Žena a mužPlzák, MiroslavVF 6122885 2001

Intriky na českém trůnuPoberová, Slávka9224578 2007

Lásky českých královenPoberová, Slávka9224068 2005

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Nejmocnější ženy EvropyPoberová, Slávka,9225179 2010

Toulavá kameraPodhorský, Marek90824074 2005

Toulavá kamera 2Podhorský, Marek90824245 2005

Toulavá kamera 3 + Toulavá kamera pro dětiPodhorský, Marek90824337 2006

Toulavá kamera 4Podhorský, Marek90824443 2005

Toulavá kamera 5 + CDPodhorský, Marek90824571 2005

Toulavá kamera 6Podhorský, Marek90824687 2005

Toulavá kamera 7Podhorský, Marek90824779 2008

Receptář na celý životPodlaha, PřemekVF 6421354 1998

Receptář prima nápadůPodlaha, Přemek6323516 2003

Receptář prima nápadů 2Podlaha, Přemek6323798 2003

Receptář pro 3. tisíciletíPodlaha, Přemek63:7222560 2000

Receptář pro každý denPodlaha, Přemek641/64219425 1992

Receptář pro každý denPodlaha, Přemek689 2.19017 1992

Receptář pro každý denPodlaha, Přemek64 3.19426 1992

Receptář pro každý denPodlaha, Přemek64 4.19761 1993

Receptář pro každý denPodlaha, Přemek64 5.20707 1996

Receptář pro každý den 2Podlaha, Přemek6419116 1992

Sborník nápadů z ReceptářePodlaha, Přemek68921204 1997

Tipy na výletPohorecký, Vladimír7922242 2000

Solná princeznaPointinger, Hubert,9224937 2009

Fraganeo, aneb, Co víme, co nevíme a co si můžemePok, LuborVF 9418583 1990

KaligrafiePokorná, Miluše724639 2005

Karel KynclPokorný, Milan9224186 2005

Předběžný portrétPolívka, Boleslav792.071Polívk17108 1987

100 největších katastrovPollard, Michael00121202 1998

Norimberský procesPoltorak, Arkadij341.6:340.96(9916 1973

Manželská sexualitaPondělíčková-Mašlov613.88/.8916534 1986

Století fotbaluPondělík, Josef796.33216495 1986

Mozoly a medailePopper, Jan92 Daněk,11260 1975

Ze starých letopisů českýchPorák, Jaroslav943.71"1378/113912 1980

Guinnessova kniha o námluvách, svatbách, manželstv íPorter, ValerieVF 39219947 1992

Světové literatury 20. století v kostcePospíšil, Ivo8121926 1999

Atlas našich rybPospíšil, OttoVF 63923296 2000

Dárkové krabičky pro každou příležitostPospíšilová, Zdeňka,7425887 2014

Brouci a motýli ve fotografiiPradáč, Jiří595.7614572 1982

Císař František Josef zcela privátněPraschl-Bichler,9220669 1996

Lásky a sňatky HabsburkůPraschl-Bichlerová,9222783 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Císařovna AlžbětaPraschlová-Bichlerov9221661 1998

Proti stresu krok za krokemPraško, Ján122776 2001

T.G.MasarykPražák, Albert3223341 2001

NechanicePražák, Václav923572 2003

NechanicePražák, Václav923571 2003

Domov a bydleníPreisich, AnikóVF 7219250 1991

Boje s dvouhlavou saníPreiss, Pavel9214183 1981

Děti jsou hosté, kteří hledají cestuPrekop, Jirina, 1929-3725521 2012

I rodiče by měli dělat chybyPrekop, Jirina, 1929-3725240 2010

Deník mého bratraPressburger, Chava9223955 2005

Krmení drobných zvířatPrchal, Jan636.08510599 1974

Kněžna Káča a Lamberkové v ČecháchProcházka, František9224547 2003

Fotbal to je hraProcházka, Karel796.33216834 1987

Olympijské hryProcházka, KarelVF 79615391 1984

Nový ZélandProcházková,90823738 2004

Japonci jak je neznámePronnikov, VladimirVF 90818189 1989

Květiny pro každou příležitostProšková, Magdalena6321873 1998

Existuje život po životě?Provonsha, Jack W.24120602 1994

Kdy do důchodu a za kolikPřib, Jan, 1950-3625241 1999-

AdinaPřibský, VladimírVF 9222941 2001

Vzory pro ruční pleteníPudilová, Zdenka745/74918153 1989

Dcera JihuPyron, Darden92919748 1993

Trn v zrcadle dobyPytlík, Radko88515470 1984

Neznámé o známých z Letné a HolešovicPytlík, Radko, 1928-92 Fej24902 2008

Moderní Make-upQuantová, Mary6121176 1997

Esa na oblozeRajlich, Jiří94020279 1995

Jediný československý maršálRajlich, Jiří94024155 2002

Péče o pokojové rostliny 2Rak, Jaroslaw63523580 1999

Václav a Dagmar HavloviRakušanová, Lída9221307 1997

Kuchařka pro diabetikyRameš, Ivan641.518155 1989

Země zlatých pagodRamešová,908.513948 1980

Roswellské UFORandle, Kevin D.001.9420781 1995

Barevný atlas rostlinRanduška, Dušan5816288 1986

Tam u Králového HradceRavik, Slavomír94022813 2001

Čtvero ročních období se sušenými květinamiRaworth, Jenny6321908 1999

Dvanáctý vhledRedfield, James,8225491 2011

PsiRees, Yvone523038 1999

Guinessova kniha válečných omylůRegan, Geoffrey355 1.20164 1995

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Guinessova kniha válečných omylůRegan, Geoffrey355 2.20165 1995

Guinnessova kniha námořních omylůRegan, Geoffrey020496 1996

Ovocné stromyRechtová, ChristineVF 6320004 1994

SavciReichholf, Josef5921168 1996

Životní prostředíReichholf, Josef6422064 1999

Hmyz a pavoukovciReichholf-Riehm,595.2/.722090 1997

MotýliReichholf-Riehm,5820632 1996

Co je co?Reisenauer, Roman031 2.10405 1973

Když milenky pláčou...Remešová, Michaela9221992 1999

Domácí kuchařkaRettigová, Magdalena64116021 1986

Případ generála VlasovaRichter, Karel940.53/.5418790 1991

S Horníčkem na obláčkuRichter, Ota9223742 2003

Tibetská kniha o životě a smrtiRinpočhe, Sogjal121302 1996

Domov na zahraděRittweger, Hermann63521064 1997

Encyklopedie sportovních vozůRive Box, Rob de la6221766 1999

Veteráni na kolechRoberts, Peter779:629.114.67236 1969

Květináče a truhlíkyRobinson, Peter6322293 2000

Výchova dětí krok za krokemRogge, Jan-Uwe,3725811 2007

Lesk a bída slavných českých ženRohál, Robert9223417 2002

Kdo by je neznalRohál, Robert, 1959-9225361 2006

Klauni v sukníchRohál, Robert, 1959-9225395 2011

Josef LuxRolečková, Eva9222565 2000

Vždy perfektníRomano, Chata6823018 2001

Americký západRosa, Joseph G.91320310 1995

Edouard ManetRouart, Denis929Manet,E.14900 1983

Dcery nepřátel státuRoubíková-Švehlová,9225391 2011

Americké horizontyRovenská, Jana304/30818182 1989

Tajné sejfy promluvilyRozanov, German327.815531 1985

Zelená lékárnaRubcov, Valentin633.8815371 1984

PavarottiRuggieri, Éve92920115 1994

Daň z blbostiRuml, JiříVF 3218579 1990

Rakety a kosmodromyRůžička, Bedřich629.7616178 1986

Kuchařkou proti své vůli, aneb všechno je jinakRůžička, Jiří9220514 1995

Vladimír RůžičkaRůžička, Vladimír7924158 2003

Nejkrásnější účesyRüdiger, Margit6821875 1997

Perfektní MAKE-UPRüdiger, Margit68720398 1995

Obrazy z hlubin vesmíruRükl, Antonín52317443 1988

Omyl Honoré de BalzakaRybak, Natan92 Balzac10394 1974

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kanadou za romantikouRybář, Petr90820172 1995

Vilcacora léčí rakovinuRybinski, Grzegorz6122234 2000

Zpověď tajemníkaRýc, Miloš9221957 1999

Vteřiny z polí, luk a stráníRys, Jan779:599559 1973

Zahrádka pro radostRyšán, Miloslav6323085 2002

Nástin poválečné české literatury 1945-1980Rzounek, VítězslavVF 88515547 1984

Buď mojí mamkouŘeháčková, Věra,821.162.3-3125055 2010

Premiéry nadšeníŘepa, Karel629.118168 1989

Půdní bytŘezníčková, Alena6824290 2006

Zatvrzelý senŘíha, Bohumil829619 1973

Chováme kočkyŘíhová, Marie521737 1999

KočkyŘíhová, MarieVF 636.7/.819618 1992

Hvězdy českého filmu 3.Řízek, Tomáš79121108 1997

Anna Nahowská a císař František JosefSaathen, Friedrich9221622 1994

KontaktSagan, Carl5221121 1997

Kouzelnická školaSales, Mago724453 2005

Drátované šperkySamohýlová, Alena,7425027 2006

Jak to vidí GottSarvaš, RostislavVF 9219342 1992

Michal TučnýSarvaš, Rostislav9221140 1997

Očima nejstaršího z KolowratůSarvaš, Rostislav9220142 1994

Chlapci z Dunajskej uliceSatinský, Július9223533 2002

Polstoročie s BratislavouSatinský, Július9223513 2002

Ptáci lesů, luk a políSauer, Frieder5921021 1995

Zázračná vyléčeníScott, Artur9220992 1997

Ztracen v HimálajiScott, JamesVF 159.9220675 1996

Vojta NáprstekSecká, Milena, 1957-9225421 2011

Paul GauguinSedlák, Jan75(44)12778 1977

NumerologieSehnalová, Šárka1322223 1999

Karel V.Seibt, Ferdinand9221688 1999

Život s kočkouSeidl, Denise6325662 2009

Všecky krásy světaSeifert, Jaroslav92914577 1982

Rozumíme počasí?Seifert, Vladimír551.516963 1987

Velká kniha o klasických automobilechSelby, David62920808 1996

Rozkaz přežítSemenov, Julian355.4016455 1986

Co dělat, aby se vaše děti správně chovalySevere, Sal3725829 2014

Statečná císařovna Zita HabsburskáSévillia, Jean, 1952-9225479 2011

100 knih, které otřásly světemSeymour-Smith,ZT 8023497 2002

Šílenství mocnýchShaw, Karl9223993 2005

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Nisa, dcera KungůShostak, Marjorie39719528 1993

Marie ValérieSchad, Martha9224393 2007

Reflexní masážeSchaefer, Monika6124417 2007

SissiSchäfer, Martin9219924 1993

Byla jsem na světěScheinpflugová, OlgaVF 9217201 1988

Živý jako nikdo z násScheinpflugová, Olga92921921 1997

Adolf KašparScheybal, Josef V.752377 1957

Co nám říká pes?Schlegl-Kofler,6325042 2009

Germáni mezi Thorsbergem a RavennouSchlette, Friedrich93612513 1977

RembrandtSchmitt, Gladys926736 1969

Sovák popátéSchmitzerová-Sovák9224494 2001

Slavné romány 20. stoletíScholla, Joachim8224236 2006

Můj pradědeček František FerdinandScholler, Christiane9225896 2014

Rozhovory s VoskovcemSchonberg, Michal9224072 2005

Chtěla jsem být herečkouSchönová, Vlasta79219683 1993

Za modrým medvědem na AljaškuSchooler, Lynn90823650 2003

Kronika medicínySchott, Heinz020760 1995

Nekorunované milenkySchreiber, Hermann9223444 2002

Zaniklá městaSchreiber, Hermann930.26:931/9312507 1977

Výchova štěněteSchwartz, Charlotte6324636 2008

Sušené květinySchwarzbach,6322178 2000

Knížecí životSchwarzenberg,VF 9223136 2002

Ženy nacistůSigmund, Anna Maria9222812 2001

Každý kopec má své-- --nejSilný, Milan90824927 2009

Silvova metoda kontroly mysliSilva, José615.823711

KineziologieSilva, Kim da1522841 1999

Zahradní úpravySimon, HertaVF 6322799 1998

Zahradní úpravySimon, Herta6322165 1998

Lexikon domácího kutilaSimonides, Jan689(03)11853 1976

Největší vzdušné bitvySims, Edward H.94023207 2002

Sisi - rodokmen dušeSirotková, Soňa,9225965 2014

Nejneuvěřitelnější příběhy světaSisman, AdamVF 00120215 1995

Ladislav Sitenský vzpomíná s Karlem HelmichemSitenský, Ladislav9223477 2003

Hvězdy české populární hudbySkalička, Janek723282 1999

Za branou minulostiSklenář, KarelVF 93012899 1978

Provázkové obrázky aneb přebíráníSkořepová Eva725818 2014

Legion CondorSkotnicki, Mariusz94022630 1996

Listy bílé paní rožmberskéSkýbová, Anna929Rožmberk15756 1985

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Zločinná role gestapaSládek, OldřichVF 321.6416371 1986

Dostavník do VýmaruSlach, Miroslav925153 1967

Dostavník do VýmaruSlach, Miroslav9211916 1976

Zpráva o mém mužiSlánská, Josefa9218573 1990

Čeští prokletí básníciSlavík, Ivan8221915 1998

Sám na lodi kolem světaSlocum, Joshua9089460 1973

Komunikace s lidmi s postiženímSlowík, Josef, 1973-3125122 2010

Smutné konce slavnýchSlušný, Jaromír9224060 2005

Osudové lásky Bedřicha SmetanySmolka, Jaroslav9223667 1998

Atlas tržních a jedovatých hubSmotlacha, MiroslavVF 6314897 1986

Houbařská kuchařkaSmotlacha, Miroslav641.518379 1989

Kapesní atlas exotických ptákůSmrček, Martin5822411 1998

Psi do kapsySmrčková, Lea63620635 1996

Božena Němcová a ZaháňSobková, Helena9223326 2001

Kateřina ZaháňskáSobková, Helena9220384 1995

Tajemství Barunky PanklovéSobková, HelenaVF 9221056 1997

DorotheaSobková, Helena,9225197 2010

Přežij, pilote!Sochor, Ladislav94023175 2002

Vzhůru do oblakSochor, Ladislav94022507 2000

Čítanka 1. k literatuře v kostce pro střední školySochrová, Marie8022091 1999

Čítanka 3. k literatuře v kostce pro střední školySochrová, Marie8022836 2000

Čítanka 4. k literatuře v kostce pro střední školySochrová, Marie8022837 2001

Čítanka II. k Literatuře v kostceSochrová, Marie8225277 2000

Čtenářský deník k literatuře v kostceSochrová, MarieVF 8821205 1998

Dějepis I. v kostceSochrová, Marie9424447 2003

Dějepis II. v kostceSochrová, Marie9424448 2003

Literatura v kostceSochrová, Marie8821203 1997

Testy z humanitních věd v kostce pro střední školySochrová, Marie8221847 1999

Dějiny českéSoják, Ing.Stanislav943.720153 1994

Přehledné dějiny literatury 2Soldán, LadislavZT 8821033 1997

Kateřina MedicejskáSolnon,9224454 2007

Souostroví GulagSolženicyn,34 1.18711 1990

Souostroví GulagSolženicyn,34 2.18712 1990

Souostroví GulagSolženicyn,34 3.18713 1990

Báje, mýty a pověsti hrady a zámkySommer, Jiří9423447 2003

Obrazový opravník obecně oblíbených omylůSouček, Ludvík00113984 1981

Otazníky nad hrobySouček, LudvíkVF 00120796 1996

Starověký Přední východSoučková, Jana3913584 1979

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

SovákSovák, Jiří791.4419455 1993

Sovák počtvrtéSovák, Jiří9222019 1999

Sovák podruhéSovák, Jiří9219702 1993

Sága rodu BudilovaSpalová, Olga79212903 1978

Grace, rozčarovaná princeznaSpencer, Joanna9224098 2005

Král diplomatSpěváček, Jiří929 Jan14399 1982

Václav lV. 1361-1419Spěváček, Jiří9216137 1986

Image mužeSpillane, Mary68720137 1994

Image plnoštíhlé ženySpillane, Mary6821874 1996

Image ženySpillane, Mary68720138 1995

Nad ledem a SaharouStahl, Peter W.VF 94019608 1995

Nová kuchyněStange,3721378 1998

Terasy, sesty, ploty a zídkyStange,6323292 2000

V zemi, kde vychází slunceStaňková, Jaroslava,90825969 2014

Evropou proti větruStano, JiříVF 88516329 1986

Jak se z básníka stává psychiatr a naopakStárek, Zbyněk9220595 1995

VzpomínáníSteinová, Dagmar9224715 2007

Proč a jak se zdravě hýbytStejskal, Pavel7924548 2004

Život Henry BrulardaStendhal922714 1958

Proč zemřela DianaStern, Daniel9221039 1997

CestaSternberg, Cecilia9223258 2002

BonsaiStewart, Christine635.9.054-15416686 1987

Česká literatura od počátků k dneškuStich, Alexandr8021701 1998

Indiáni bez tomahavkůStingl, Miloslav930.84171 1966

Smrt v rájiStingl, MiloslavVF 3217423 1988

Tajemství indiánských pyramidStingl, Miloslav908.710962 1974

Vládcové jižních moříStingl, Miloslav90820852 1996

Malé album velkých myslitelůStokes, Philip9224663 2007

KlimakteriumStoppard, Miriam61220163 1995

Nemocné dítěStoppard, Miriam6119193 1992

Otestujte své dítěStoppard, Miriam6119258 1992

Péče o dítěStoppard, Miriam6119946 1993

50 her pro vaši kočku i pro vásStrachan, Jackie6324699 2008

Královna ViktorieStrachey, Lytton92920386 1993

Stromy léčíStrassmann, Renato6124612 2008

Suché květinyStrobel-Schulze,6320870 1997

Život starých EgypťanůStrouhal, Evžen932/93918107 1989

ZlatoStruž, Jan546.5915731 1985

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Kletba faraonůStružková, Karin90823722 2003

Kamenný klíčSučková, Kateřina03621813 1999

Cvičení paměti pro každý věkSuchá, Jitka6124423 2007

Fotografický ateliérSucharda, Jan, 1971-725159 2010

Království boha tajgySuchl, JanVF 90816875 1987

Z Tahiti na TuamotuSuchomel, JosefVF 88515771 1985

Werich, Cortés a VlachovciSuchý, Ondřej9224387 2006

Léčení pránouSui, Choa Kok6120915 1996

Milostné aféry amerických prezidentůSullivan, Michal John9220668 1996

Velká kuchařská kniha oddělené stravySumm, Ursula64120191 1994

Zdravě jíst-Zdravě žítSumm, Ursula6421243 1998

BohyňaSummers, Anthony9217921 1989

MinerálySussiecková-Fornefel5421703 1995

Mistři kamenného dlátaSvoboda, Jiří7316498 1986

Tajemné megalitySvoboda, Karel5118443 1990

Z Buzuluku do PrahySvoboda, LudvíkVF 94014879 1981

VrtulníkySvoboda, Václav629.735.4(09113429 1979

Toulám se dálSvoboda, Vlastimil90824350 2001

Petr Vok z RožmberkaSvobodová, Anežka92915769 1985

Když "doma" bylo v AustráliiSvobodová, Blanka90824128 2005

Moc nemocnýchSvora, Přemysl9221816 1999

Sedm týdnů, které otřásly HrademSvora, Přemysl9221534 1998

Česká literatura ve zkratce 3Svozil, Bohumil8022677 2000

HoubySvrček, Mirko635.816792 1987

Úpravy zahrádekSweetinburg, Roger6323730 2004

Malé cihlové stavby v zahraděSwift, Penny6823033 2001

Malé dřevěné stavby v zahraděSwift, Penny6422843 2000

Přístřešky a pergolySwift, Penny6823037 2001

Praha zednářskáSýs, Karel, 1946-024950 2009

Pracujeme se dřevem jen s dobrými nástrojiSzász, Tibor67418702 1991

Jak jsem dojel na NordkappSztulová, Simona90824347 2005

Vzácné zbraně a zbroj ze sbírek Vojenského muzea vŠáda, Miroslav739.716369 1986

Milenky královskéŠárecká, M.R.VF 9219521 1993

Radostný úděl vdovskýŠarochová, Gabriela9223816 2004

KanadaŠebesta, Čestmír90821608 1998

Americkým západemŠimánek, Leoš90823656 2003

Amerikou od severu k jihuŠimánek, Leoš90821600 1998

Jižní PacifikŠimánek, Leoš90423450 2003

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Jižní Pacifik - Ostrovy na konci světaŠimánek, Leoš90423284 2002

Kanada - AljaškaŠimánek, Leoš90422096 2000

Kanada-Divočinou SeveruŠimánek, Leoš90422426 2000

Kolem světaŠimánek, Leoš90822071 1999

RuskoŠimánek, Leoš90822952 2001

TichomoříŠimánek, Leoš90823411 2002

Severskou divočinouŠimánek, Leoš,90825901 2014

Ryby zblízkaŠimek, Zdeněk597.1/.5-14/-118339 1989

Byly jsme tam takyŠimková, Dagmar,9225340 2010

KX-B neodpovídáŠiška, Alois94022746 2000

Historické miniaturyŠiška, Miroslav9223851 2002

Půltisíciletí českého písemnictvíŠkarka, AntonínVF 85516710 1986

Historie a vývoj obchodní námořní loděŠkňouřil, Evžen629.123(091)"-13697 1980

MartinaŠkutina, Vladimír796.318427 1990

Velká povídka o AmericeŠkvorecký, Josef908.7119050 1991

Hradec KrálovéŠlechta, Josef90811798 1976

JazyčníkŠlosar, Dušan8015681 1985

Odleť mě domůŠmejdová, Ivana90823705 2004

Obrázky z KorsikyŠmíd, Jan90823890 2004

Obrázky z NormandieŠmíd, Jan90823421 2002

Obrázky z PařížeŠmíd, Jan90824110 2005

Obrázky z ProvenceŠmíd, Jan90822634 2000

Tenkrát v AmericeŠmíd, Jan90821648 1998

Nápady na podzim a zimuŠmikmátorová, Pavla724735 2007

Nové vánoční nápadyŠmikmátorová,724965 2008

Průkopníci českého letectvíŠmodlas, ZdeněkVF 62915205 1984

Českoslovenští letci v boji proti fašismuŠmoldas, Zdeněk358.4216835 1987

Tisíc tváří odvahyŠnajder, Bohuslav070-05118463 1990

Tulákem po všech polednícíchŠnajder, Bohuslav90812382 1977

Bylo málo mužůŠolc, Jiří940.53/.5418542 1990

Letadla československých pilotůŠorel, Václav629.734/.73516322 1986

Jak vést kroniku obcí a městŠotnarová, Lidmila0124346 2006

Slovník dětského světaŠpaňhelová, Ilona1524308 2006

Objektiv má 20 letŠponar, Tomáš90824482 2007

O lovech a myslivcíchŠrámek, František63914169 1980

ParapsychologieŠrámek, Oldřich0123116 2002

1000 dobrých rad zahrádkářůmŠrot, Radoslav63510466 1974

1000 dobrých rad zahrádkářůmŠrot, RadoslavVF 6317314 1987

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Výpravy opačným směrem (Pobaltí)Šťáhlavský, David90423456 2003

Naši pěvciŠťastný, KarelVF 598.815320 1984

Čeští spisovatelé deseti stoletíŠťastný, Radko92(437.1)10696 1974

Literatura v českých zemíchŠtemberková, MarieVF 8022665 2000

Literatura v českých zemíchŠtemberková, Marie8222644 2000

Recept na pěknou postavuŠtěpnička, Jiří796.012.5/.816638 1987

Studna pro MandonŠtětina, JaromírVF 915239 1984

Pět žen Rudolfa IIŠtorkán, Karel,9225316 2011

Pohřbívání pannyŠtorkán, Karel,821.162.3-3125763 2013

Spermie ze zmijeŠťovíček, Jan90824765 2008

Guláš pro MasarykaŠtráfeldová, Milena,9225854 2014

Sen o ratibořickém dětstvíŠůla Jaroslav8125094 2010

Ladění pro dvě strunyŠulcová, Marie929Čapek,K.18302 1990

Deburau - nesmrtelný PierotŠvehla, Jaroslav92 Deburau, J.11973 1976

Péče o dítěŠvejcar, Josef613.9(024)11735 1975

Z dějin císařského ŘímaTacitus, Publius937"0069/00711911 1976

Od Mexika po AljaškuTalla, Dominik90821206 1998

Jak voní IndieTarabusová, Zuzana90824042 2005

O věrném filmování Antonie Nedošínské a TheodoraTaussig, Pavel7923420 2002

Jak pečovat o kočkuTaylor, David6321156 1996

Zakázaná sopkaTazieff, Haroun910.314693 1982

Vaše hvězdy do roku 2000Teissier, Elizabeth13319233 1991

Dějiny státu IzraelTerner, Erich9518891 1991

Sladkovodní rybyTerofal, Fritz5920961 1997

Šimpanz NimTerrace, Herbert S.591.5115808 1985

Plemena kočekThámová, Olga522082 1999

Láska, moc a intrikyThoma, Helga9222779 2001

Metresy Francouzských králůThoma, Helga9220826 1996

Nemilované královnyThoma, Helga9223536 2002

Myšlenky pozdě v nociThomas, Lewis5717858 1989

Balada o českém vojákoviTichá, VěraVF 9216516 1986

Med ze stromu binungaTichy, Herbert90811947 1976

Elvis PresleyTilgner, Wolfgang78.0718764 1991

Dějiny KanadyTiškov, Valerij97116503 1986

Moje modrá planetaTitov, German629.1912027 1976

Bastogne 1944Tolhurst, Michael94024197 2002

Vyrábíme z kůže a jiných materiálůTomeš, Pavel724194 2005

Stromy pro malé zahradyToomer, Simon5824431 2007

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

(Sedm) divů ČeskaToufar Pavel125155 2010

Podivuhodné osudy v českých dějinách 3Toufar, Pavel9223752 2003

Velké cesty vesmíremToufar, Pavel629.717891 1989

Toulavá kamera 10Toušlová Iveta90825098

Toulavá kamera 13Toušlová Iveta90825416 2011

Toulavá kameraToušlová, Iveta,908 17.25794 2013

Toulavá kameraToušlová, Iveta,908 spe25769 2013

Toulavá kamera 11Toušlová, Iveta,90825223 2010

Toulavá kamera 12Toušlová, Iveta,90825298 2011

Toulavá kamera 14Toušlová, Iveta,90825584 2012

Toulavá kamera 15Toušlová, Iveta,90825624 2012

Toulavá kamera 16Toušlová, Iveta,90825707 2013

Toulavá kamera 18Toušlová, Iveta,90825861 2014

Toulavá kamera 8Toušlová, Iveta,90824890 2009

52 magických výletůTrávníčková, Marie7924497 2007

Velikonoční koledy, zvyky a obyčeje naší babičkyTrnková, Klára, 1949-3925037 2009

Nebojte se být krásnáTrpková, Jaroslava6824462 2007

Winston ChurchillTruchanovskij,32716396 1986

AutosalónTuček, Jan061.5(100):6212640 1977

Napoleon II.Tulard, Jean9220483 1994

Zlatá stezka Českého rájeTůma, Jan7924622 2007

Čtyři hrají rockTůma, Jaromír785.16.07116531 1987

Šarm & šepty Oldřicha NovéhoTunys, LadislavVF 9219279 1992

Dynastie krále valčíkuTušek, Karel9216701 1987

Jahody a trnkyTvrzník, Jiří92919901 1994

Kamarád dobré náladyTvrzník, Jiří92920072 1994

Zlatý věk starého EgyptaTyldesley, Joyce90423264 2002

Do Afriky za zvěříTylínek, Erich779:[908.68335 1971

Pachtění za třpytemUlč, Ota, 1930-8225858 2014

Slasti plavbyUlč, Ota, 1930-90824886 2009

ŠkvorečtíUlč, Ota, 1930-6225792 2014

Velikáni a malikániUlč, Ota, 1930-9225557 2012

Z Hongkongu na ostrov, který nebylUlč, Ota, 1930-90825259 2011

Válečné rokyÚlehla, Lubomír,94025299 2011

TheodoraÚlehla, Vladimír9224603 2007

Vzpomínka na Hradec KrálovéUrban, Otto3216234 1986

Století českého kalendářeUrban, Zdeněk05917132 1987

Neuzavřená kapitolaUtitz, Bedřich3418495 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Mýty a pověry v sexuUzel, Radim613.818475 1990

Ženské otazníkyUzel, Radim613.9916869 1987

Nejen z vojenského kufruVacek, Miroslav,3525598 2012

AfrikaVágner, Josef9213432 1978

Lev není králem zvířatVágner, Josef5918275 1990

Španělská cestaVácha, Jaroslav88515862 1985

Stíhací letadlaVálka, Zbyněk62921682 1998

Eva Hrušínská vzpomíná...Valtrová, Marie9221487 1998

Kronika rodu HrušínskýchValtrová, Marie79219913 1994

Zítra znovu a jinakVan Peltová, Nancy24120605 1991

Léčivé houby podle bylináře PavlaVáňa, Pavel6123594 2003

Léčivé stromy a keře 1Váňa, Pavel6124478 2006

Léčivé stromy a keře 2Váňa, Pavel6124392 2006

Průvodce bylináře Pavla celým rokemVáňa, Pavel6122249 2000

Rady bylináře PavlaVáňa, Pavel6122162 2000

Rady bylináře Pavla 2Váňa, Pavel6124177 2005

Rady bylináře Pavla 3Váňa, Pavel6124686 2008

S bylinářem Pavlem v kuchyniVáňa, PavelVF 6623154 2002

Svět slovanských bohů a démonůVáňa, Zdeněk29918343 1990

Zapomenutý faraónVandenberg, Philipp90416981 1987

Trvalky v zahraděVaněk, Vlastimil6359924 1973

Vodní a vlhkomilné rostlinyVaněk, Vlastimil581.516982 1987

Evropa králů a císařůVaníček, Vratislav9421144 1997

Cval rytířských koníVaňková, Ludmila9222454 1988

Královský nach tě neochráníVaňková, Ludmila929VáclavIII.14950 1984

Orel a hadVaňková, Ludmila9222455 1990

Životy nejvýznačnějších malířů, sochařů a architek tůVasari, Giorgio92(45):72/75.0 1.11948 1976

Životy nejvýznačnějších malířů, sochařů a architek tůVasari, Giorgio92(45):72/75.0 2.12746 1977

Dějiny JaponskaVasiljevová, Zdeňka952.016472 1986

Šifrovaný deník Karla Hynka MáchyVašák, Pavel9224801 2007

Diskrétní průvodceVašáryová, Magda3121767 1999

Malá encyklopedie vánocVavřinová, Valburga0322950 2001

Malá encyklopedie velikonocVavřinová, Valburga0324173 2006

Andulka a její chovVeger, Zdeněk636.68(024)10307 1973

Chováme andulkyVeger, Zdeněk636.68(024)13642 1979

Papoušci - opeření přátelé člověkaVeger, Zdeněk598.717189 1988

Tenno heika banzai Pearl harborVejřík, Lubomír94020619 1995

Anticholesterolová kuchařkaVelemínský ml, Miloš6420804 1993

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Muž přes plotVelke, JosefVF 50217975 1989

Alois RašínVencovský, František9221281 1992

Alois RašínVencovský, František9221282 1992

Reiki pro začátečníkyVennells, David F.6123684 2004

Encyklopedie psůVerhoef-Verhallen,6320900 1996

Kompletní encyklopedie kočekVerhoef-Verhallen,6824522 2006

Encyklopedie bylin a kořeníVermeulen, Nico6324470 2004

Encyklopedie pokojové rostlinyVermeulen, Nico6324521 2006

Encyklopedie stromy a keřeVermeulen, Nico6324520 2006

Chováme se jako zvířata?Veselovský, ZdeněkVF 5919288 1992

K pramenům OrinokaVeselovský, Zdeněk59117554 1988

Vždyť jsou to jen zvířataVeselovský, Zdeněk5911234 1974

Naše PrahaVeselý, Evžen908.437.1017655 1988

VčelařstvíVeselý, Vladimír638.115903 1985

20 000 mil pod hvězdnatým praporemVětvička, Václav90820690 1996

Letničky a dvouletkyVětvička, Václav5822687 1999

RůžeVětvička, Václav6323212 2002

Stromy a keřeVětvička, Václav6322648 2000

Hry osuduVictor, Cynthia821.111(73)-325378 2011

Mastičkáři, čichači kávy, brabenáři, aneb, Čím se živili našiVieser, Michaela,3325470 2011

Starověký EgyptVilímková, Milada9312705 1977

Peru - děti InkůVilímková, Olga,3125529 2006

Malá galerie českých malířůVimr, Vladimír92(437.1)13826 1980

Současný obytný interiérVinarčíková, Jana6422860 2001

Pokus o kus pravdyVinklář, Josef9219763 1993

Čeští panovníci v kostceVíšek, Martin124628 2007

Cizokrajní ptáci v klecíchVít, Rudolf598.826:639.912854 1978

Tajemný svět skalVítek, Jan90823912 2004

Hvězdy českého filmu 4.Vítková, Radana7921581 1998

Moderní slovník softwaruVitovský, Antonín8024182 2006

Brána ArktidyVízdal, Miroslav908.99251 1972

Co chutná v EvropěVlachová, Libuše641.5(4)(083.113473 1979

Ovocné moučníky a dezertyVlachová, Libuše6416890 1987

Praktická kuchařkaVlachová, Libuše64116741 1987

Zavařujeme ovoce, zeleninu a houbyVlachová, Libuše641.416181 1986

Pestrý život cyklotrempaVlasák, Jan90824574 2004

Pestrý život cyklotrempaVlasák, Jan90823859 2004

Ze života cyklotrempaVlasák, Jan908.423519 2001

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Krby v interiéru a zahraděVlk, Václav6923452 2003

Dobrodružství se zvířatyVogel, Zdeněk598802 1972

Pochoutky pro dětiVogt, Josef6419360 1992

Encyklopedie knihyVoit, Petr024527 2006

Kuchařka na celý rokVoldánová, Marie641.516492 1986

Osobnosti světové hudbyVolek, Tomislav92914547 1982

Ještě žijíVolf, Jiří636.98(437)12448 1977

Konec vzpomínáníVondráček, Vladimír929Vondráček17138 1988

Výtvarné inspirace na celý rokVondrová, Petra7225487 2011

Výtvarné náměty pro čtvero ročních obdobíVondrová, Petra3724406 2005

Jařmo, parkán, trdlice, aneb, Výkladový slovníkVondrušková, Alena,3925552 2011

Korespondence IIIVoskovec, Jiří,92924941 2008

Zdeněk ŠtěpánekVostrý, Jaroslav9221115 1997

Pravda z Hradu. Očima bodyguarda.Vostrý, Jiří9222224 2000

Návraty české šlechtyVotýpka, Vladimír9222689 2000

Paradoxy české šlechtyVotýpka, Vladimír9224483 2005

Příběhy české šlechtyVotýpka, Vladimír9222690 2001

Křižovatky české aristokracieVotýpka, Vladimír,9225846 2014

Jihočeská houbařská kuchařkaVrabec, VilémVF 64116398 1986

Letec Alois VašátkoVrána, Adolf94024837 2006

Napříč rovníkovou AmerikouVráz, Enrique StankoVF 90815366 1984

Yvetta Simonová a její osudoví mužiVrba, Pavel9220626 1996

Fit maminkaVýborná, Lucie6123788 2004

Vaše Dana MedřickáVydra, Václav9220757 1996

Pilates - balanční cvičeníVysušilová, Helena7923992 2005

Barvy a styl pro ženy a mužeWälde, Rainer6823390 2002

Léčivé ruceWaldeck, Felicitas6123769 2004

Čerstvé ovocné a zeleninové šťávyWalker, Norman615.819848 1993

Dvanáct osudůWalterskirchen,9223408 2002

Hillary ClintonWarner, Judith92920206 1993

HarryWebb, Holly821.111-3225665 2013

Elegantní s šátkem a šálouWeber-Lorkowská,6823550 2003

Kočičí desateroWegler, MonikaVF 521198 1998

Jak trávit volný čas se psemWegmann, Angela6323511 2003

WhistlerWeintraub, Stanley75.071.116433 1987

Nevinná zrádkyněWeir, Alison, 1937-9225332 2011

Nová koupelnaWeis, Ulrich3721357 1998

Já, RembrandtWeiss, David9218349 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Dcery habsburků na cizích trůnechWeissensteiner,9223279 2001

Dcery Marie TerezieWeissensteiner,9220663 1995

Nebe lásky, peklo manželstvíWeissensteiner,9222846 2001

Synové Marie TerezieWeissensteiner,9224134 2005

Velcí panovníci rodu HabsburskéhoWeissensteiner,VF 9222541 1996

Velcí panovníci rodu HabsburskéhoWeissensteiner,9220741 1996

Ženy na habsburském trůnuWeissensteiner,9222414 2000

Velcí panovníci rodu HabsburskéhoWeissensteiner,9225682 2013

Elixír životaWerich, Jan9223902 2005

Kaviár a šampaňskéWerich, Jan9222422 2000

Když už člověk jednou je ...Werich, Jan792.03:92920093 1995

Král a rybářWerich, Jan9223168 2002

Suché květinyWestlandová,6321551 1998

Drama věkůWhite, Ellen Goud241 3.20599 1991

100 rybářských trikůWiederholz,6321470 1997

Cizokrajní ptáci v klecíchWiener, Walter636.68(024)14300 1981

První kniha pro šikovné ruceWilkes, Angela724635 2008

Bohémem, milionářem a vracečem zálohovaných lahvíWimmerová, JitkaVF 9222875 2001

Spojeni s mocíWindgassen, Antje9224666 2006

Viribus unitisWinkelhofer, Martina,9225258 2011

MetresyWintenberg, Yuty9224515 2007

Šperky z drátu a korálkůWithers, Sara7425186 2010

Když partner odchází...Wolf, Doris17320193 1994

Abeceda národůWolf, Josef572.915359 1984

ABC myslivostiWolf, Robert639.1(03)12730 1977

Československá myslivostWolf, Robert639.114762 1983

Naše oboryWolf, Robert779:639.1(43712124 1976

Originální hardangerské vyšíváníWood, Dorothy7424175 2006

Výrobky z přírodních materiálůWood, Dorothy724246 2006

Žila jsem v zemi AlláhověZábrodská, Eva90823869 2004

Pastviny bláznůZadina, Jiří32322349 1994

Svět broukůZahradník, Jiří5910695 1974

Šumava od A do ZZáloha, JiříVF 90815538 1984

Vzkříšení OlympieZamarovský, Vojtěch908.495.213776 1980

Hry ve městě a na vsi (4)Zapletal, Miloš721768 1998

Stella o soběZázvorková, Stella9221642 1998

Starověká IndieZbavitel, Dušan930.8515866 1985

Válčil jsem v pouštiZdráhala, RichardVF 35518196 1990

(c) 2001 LANius s.r.o.



Seznam novinek

P. číslo NázevAutorSign. Část Vydáno

Městská knihovna Nechanice

Válčil jsem v pouštiZdráhala, Richard35518195 1990

Akvaristika v koutku živé přírodyZedka, Vilém639.345192 1964

Kurňa! To je životZedníček, Pavel9221113 1997

Poruchy učeníZelinková, Olga6124296 2003

Třetí cesta ke zdravíZentrich, Josef A.6120156 1994

Po bokuZídek, Petr, 1971-3225622 2012

CejlonZikmund, Miroslav908.518750 1991

Obrácený půlměsícZikmund, Miroslav9084350 1961

Obrácený půlměsícZikmund, Miroslav9083451 1961

Sloni žijí do sta letZikmund, Miroslav90823170 2002

Světadíl pod HimálajemZikmund, Miroslav908.547432 1969

Tisíc a dvě nociZikmund, Miroslav9085367 1967

Živá AfrikaZikmund, Miroslav90820872 1996

...než to zapomenuZindelová, Michaela9220812 1996

Tři na forbíněZindelová, Michaela,9225352 2009

Obyčejné rozhovoryZindelová, Miluše9219006 1991

Nové barvy pro krásu každé ženyZingel, Franziska68720573 1995

Na vandru s ReflexemZvelebil, Jan, 1960-908 7.25450 2011

Na vandru s Reflexem IIIZvelebil, Jan, 1960-90824962 2009

Na vandru s Reflexem IVZvelebil, Jan, 1960-90825075 2010

Na vandru s Reflexem VZvelebil, Jan, 1960-90825290 2010

Na vandru s Reflexem VIZvelebil, Jan, 1960-908 6.25266 2011

Marie StuartovnaZweig, Stefan924013 1966

ŽelvyZych, Jiří5922125 2000

V zemi Bílého slonaZýka, Jaroslav90811235 1975

Návraty první dámyŽelezný, Vladimír523.6416179 1986

Naším snem byla KanadaŽídková, Eva90824459 2007

KutuzovŽilin, Pavel355.333-051K17495 1988

Zbraslavská kronikaŽitavský, Petr943.71"1260/112017 1976

Obžalovaná Adina MandlováŽitný, Radek, 1988-9225788 2013

Po ČeskuŽmolík, Václav7924685 2008

Revolvery a pistoleŽuk, Aleksandr623.44317556 1988

(c) 2001 LANius s.r.o.


